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Temsili demokrasilerde seçimler, yurttaşların siyasi iradeleri-
nin parlamentoya (ülkemizde ek olarak yürütme erkine de) 
yansımasını sağlayan en önemli araçlardır. Seçimlerin hangi 
koşullarda ve siyasal ortamda gerçekleştirildiği, nasıl plan-
landığı ve yürütüldüğü de yaşamsal önemdedir. Tüm seçim 
sürecinin bağımsız ve özerk bir yargı kurumunca yürütülme-
si ve yargı denetiminde olması, genel ilke olarak tüm devlet 
organlarının hesap verebilirlik, saydamlık, açıklık ilkeleri çer-
çevesinde örgütlenmesi, adil ve güvenli bir seçimin, genel an-
lamda ise demokrasinin olmazsa olmaz önkoşullarıdır.

Yüksek Seçim Kurulu (YSK), seçim hazırlığından başlayarak oy 
kullanma, oy sayım, itirazlar ve kesin sonuçların açıklanmasına 
kadar tüm seçim sürecinin yönetimi ve yürütülmesi için Ana-
yasanın 79. maddesinde tarafsız bir yargı organı olarak tanım-
lanmış ve görevlendirilmiştir. Buna karşın 16 Nisan 2017’deki 
halkoylamasında mühürsüz zarfların ve oyların geçerli kılınması; 
24 Haziran 2018’de yapılan Cumhurbaşkanı Seçimi ile 27. Dö-
nem Milletvekili Genel Seçiminde ise sandık seçmen listelerinin 
oluşturulması ve ittifaklarla ilgili yetersiz düzenlemeler; seyyar 
sandık, sandık taşıma ve birleştirmeyle ilgili genelgelerdeki muğ-
laklıklar vb. uygulamalar bir bütün olarak YSK’ye olan güveni kö-
reltmiş, seçimlerin güvenilirliğine gölge düşürmüştür. 

Kamu kurumu niteliğinde meslek örgütü olarak kamuoyu-
nu meslek alanımızla ilgili konularda aydınlatmak, meslek 
alanımızla ilgili uygulamalar kapsamında kamu kurumla-
rını uyarmak ve somut önerilerde bulunmak mesleki so-
rumluluğumuzun yanı sıra ana görevlerimizden biridir. Bu 
sorumluluk ve görev anlayışıyla hareket eden Bilgisayar 
Mühendisleri Odası, Seçim Bilişim Sistemi (SEÇSİS), seçim 
süreçleri ve sonuçlarına ilişkin görüşlerini, BMO SEÇSİS 
Çalışma Grubunca Mart 2017’de hazırlanan “Her Yönüyle 
SEÇSİS” raporuyla ortaya koymuştur. BMO’nun kendi mes-
lek alanından yola çıkarak oluşturduğu, önemli bir boşluğu 
dolduran ve kamuoyunda ses getiren raporda başta YSK’ye 
olmak üzere, kamu kurumlarına, siyasi partilere, yurttaş-
lara ve basın-yayın kuruluşlarına yönelik önerilere ayrıntılı 
olarak yer verilmiştir. 

SEÇSİS Çalışma Grubu, 24 Haziran 2018 seçimleri öncesinde 
düzenlenen çeşitli etkinliklerde ve yaptığı basın açıklamala-
rıyla seçim süreci ve SEÇSİS’e ilişkin saptama ve değerlendir-
melerini kamuoyuna duyurmuştur. 
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24 Haziran seçimleri sonrasında da çalışmalarını sürdüren 
SEÇSİS Çalışma Grubu, YSK’nin 4 Temmuz 2018’de yayımla-
dığı kesin seçim sonuçlarının sistem güvenliğinin temel öğe-
lerinden olan  “veri bütünlüğü” açısından irdelenmesi ama-
cıyla verilerin doğrulanmasına ve veri tutarlılığına yönelik 
bir veri analizi çalışması yaparak saptamalarını “24 Haziran 
2018 Seçim Sonuçları Veri Analizi” raporuyla belgelemiştir.

Veri analizinde uygulanan yöntemle ve verilerin ayrıştırılma-
sında temel alınan yüksek eşik değerle 2.000 kadar sandıkta 
veri tutarsızlığı -hata olasılığı- gözlemlenmiş, bu sandıkların 
verileri incelendiğinde yaklaşık 70.000 seçmene karşılık ge-
len 250 sandıkta seçim sonuçlarının SEÇSİS’e yanlış girildiği 
belirlenmiştir. Bu yanlışlar, yaklaşık 14.000 yurttaşın oyunun 
tercih ettiği adaya ya da siyasi partiye yansımadığını göster-
mektedir. 

Odamızın Mart 2017’de hazırladığı “Her Yönüyle SEÇSİS” ra-
porunda “Sandık sonuç tutanaklarının sisteme girişi sırasın-
da hatalı girişleri en aza indirecek, daha kapsamlı geçerlilik 
kontrollerinin yapılması (örneğin sandıktaki seçmen sayısın-
dan belli oranda az/çok oy sayısı, geçersiz oy sayısının seç-
men sayısının belli bir oranından daha çok olması/olmaması 
vb.) sağlanmalıdır,” denerek veri girişi sırasında yapılabilecek 
hatalar, kaydırmalar risk olarak tanımlanmış; bu gibi hataları 
en aza indirecek kapsamlı geçerlilik kontrollerinin yapılması 
için YSK’ye somut önerilerde bulunulmuştur. Tüm bu önerile-
re karşın YSK’nin gereken önlemleri almadığı ortaya çıkmak-
tadır.

Yapılan çalışma açıkça göstermiştir ki ülkemizin yaşam koşul-
larını ve geleceğini belirleyen kamu bilişim uygulamalarının 
kamu adına denetimi bir zorunluluktur. Bilişim uygulamala-
rının mesleki denetimi sadece sistemlerin çıktıları üzerinden 
değil, sistemin işleyişini ve verilerin oluşmasını, bilginin üre-
tilmesini sağlayan tüm iş süreçlerini kapsayarak yapılmalı-
dır. Böylesine geniş çaplı bir denetim ise kamu kurumlarının 
saydamlık, açıklık, hesap verebilirlik ilkeleriyle hareket etme-
lerini ve kamu bilişim sistemlerini -donanım, iletişim ağı ve 
bilgi güvenliği bileşenlerinden oluşan sistem altyapısıyla, uy-
gulama yazılımlarıyla, veritabanı ve veri içeriğiyle, sistemin 
işleyişini belirleyen tüm girdiler-çıktılar ve iş süreçleriyle-  bir 
bütün olarak denetime açmalarını gerektirmektedir. 
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Kamu bilişim sistemlerinin meslek örgütlerinin denetimine 
açılması yönündeki beklentilerimiz sürerken bir sistemin 
yalnızca kamuoyuna açıklanan çıktılarından yararlanılarak 
yoğun bir emekle gerçekleştirilen seçim sonuçları üzerindeki 
veri analizi çalışması, “kamusal denetim” açısından boyutu 
küçük, ama önemi büyük bir örnek oluşturmaktadır.

Başta YSK ve siyasi partiler olmak üzere tüm ilgili kurum 
ve taraflarca dikkatle değerlendirilmesini umduğumuz bu 
önemli çalışmayı yürüten SEÇSİS Çalışma Grubumuza, bu ra-
porun hazırlanmasına katkıda bulunan tüm meslektaşlarımı-
za içtenlikle teşekkür ederiz.

Hülya KÜÇÜKARAS 
Bilgisayar Mühendisleri Odası 

4. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı
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Bilindiği üzere 24 Haziran 2018’de Cumhurbaşkanı Seçimi 
ile 27. Dönem Milletvekili Genel Seçimi yapıldı. Yüksek Se-
çim Kurulu (YSK) kesin seçim sonuçlarını, yasal itiraz sü-
relerinin bitmesi ve gerekli düzeltmelerin yapılmasından 
sonra 4 Temmuz 2018’de açıkladı. 

Kamuoyunda, Türkiye için son derece önemli olan bu seçim-
lerle ilgili pek çok konu tartışıldı ve hemen her seçimde oldu-
ğu gibi bu seçimde de “seçim güvenliği” tartışılan konuların 
başında yer aldı. Kamuoyundaki bu duyarlılığı göz önüne alan 
BMO SEÇSİS Çalışma Grubu, kesin seçim sonuçların yayım-
lanmasından sonra YSK verileri üzerinde bir analiz çalışması 
yaptı.

Çalışma Grubumuzun geliştirdiği bir yazılımla YSK’nin Sandık 
Sonuçları Paylaşım Sisteminde (SSPS’de) yayımladığı sandık 
verileri üzerinde temel istatistik teknikleri uygulanarak sandık 
bazında olası tutarsızlıklar belirlenmiş, ardından sandık sonuç 
verileri SSPS’den elde edilen sandık sonuç tutanaklarıyla ve 
sayım döküm cetvelleriyle gözle karşılaştırılarak bir önceki 
adımda belirlenen tutarsızlıkların doğrulanması sağlanmıştır. 

Uygulanan veri analizi yöntemi ve yüksek eşik değerle 2.000 
kadar sandıkta hata olasılığı belirlenmiş; bu 2.000 sandık içe-
risinde yaklaşık 70.000 seçmene karşılık gelen 250 sandıkta 
bu raporda açıklanan sorunları içeren tutarsızlıklar ve yanlış-
lar saptanmıştır. Bu yanlışlar sonucunda yaklaşık 14.000 yurt-
taşın oyu, tercih ettiği siyasi parti ya da adaya yansımamış gö-
rünmektedir. Çalışma, yeterince bilgi toplandığı düşüncesiyle 
250 hatalı sandık ile sonuçlandırılmış ve saptanan hataların 
örnekleri belgeleriyle rapora yansıtılmıştır. SSPS’de raporda 
örneklenen tutarsızlıkların giderilmesi için siyasi partilerce 
yapılmış itirazların kayıtlarına rastlanmamıştır. 

Hem YSK hem de ilgili siyasi partiler tarafından karşılıklı kont-
rollerle gerekli düzeltmeler yapıldıktan sonra kesinleştirilen 
seçim sonuçlarında bu denli çok yanlışın olması, aşağıdaki so-
rulara yanıt bulunmasını gerekli kılmaktadır:

Gİ
Rİ
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1. YSK’nin “kesin seçim sonuçları” ne kadar kesindir? 
Eldeki kısıtlı verilerle kısa bir süre içerisinde bu ka-
dar yanlış saptanabildiğine göre daha kaç sandığın 
sonucu hatalıdır?

2. Kaç seçmenin oyu kayıtlara doğru yansımamıştır?

3. Seçimlere katılan cumhurbaşkanı adayları ve siyasi 
partiler, pek çoğu hızla göze çarpan ve çok belirgin 
olan bu hatalara neden itiraz edip düzeltilmelerini 
sağlamamışlardır?

4. YSK, büyük bölümü veri girişi sırasında yapılan ha-
talardan kaynaklanan bu yanlışları önlemek için 
neden bir çalışma yapmamıştır?

Bilgisayar Mühendisleri Odasınca ülkemizde yapılan seçimleri 
meslek alanımızı ilgilendiren yönleriyle izlemek ve kamuoyu-
nu aydınlatmak üzere 16 Nisan 2017’deki halkoylaması önce-
sinde oluşturulan BMO SEÇSİS Çalışma Grubunun hazırladığı 
“24 Haziran 2018 Seçim Sonuçları Veri Analizi” raporunda, 
hem kamuoyunun dikkatini bu sorulara çekmek hem de ge-
lecekte yapılacak seçimlerde benzer hataların önüne geçile-
bilmesi amacıyla seçim sonuçlarındaki tutarsızlıklar ve seçim 
süreçlerindeki aksaklıklar belgelere dayalı olarak ortaya kon-
maktadır.

Kamuoyunun SEÇSİS ve seçim süreçleri konusunda güvenilir 
kaynaklardan, doğru bilgi edinmesinin büyük önem taşıdığı 
göz önüne alınarak özenle hazırlanan raporun başta YSK ve 
siyasi partiler olmak üzere ilgili tüm kurum ve kuruluşlarca 
dikkatle değerlendirilmesini umuyoruz.

Bilgisayar Mühendisleri Odası 
SEÇSİS Çalışma Grubu
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VERİ ANALİZİNDE 

UYGULANAN YÖNTEM 
 
 

YSK’nin yayımladığı 24 Haziran 2018 Cumhurbaşkanı Seçimi ve 27. Dönem Mil- 
letvekili Genel Seçimi kesin seçim sonuçları üzerinde yapılan çalışmanın ana he- 
defi, YSK Sandık Sonuçları Paylaşım Sisteminden (SSPS’den) elde edilen sandık 
bazlı verilerin kendi içerisindeki olası tutarsızlıkları belirlemektir. 

 

Sandık bazlı veriler göz önüne alındığında verilerin kendi içerisindeki tutarlılığı 
açısından kullanılabilecek en önemli parametreler şunlardır: 

 

• Bir aday ya da partinin o sandıkta aldığı oy sayısı ve oy oranı. 

• Sandık bazlı seçmen sayısı, seçime katılım oranı ve geçersiz oy oranı. 

Aynı aday ya da partinin aynı mahalledeki diğer sandıklarda aldığı oy sayısı/oy 
oranı ve seçime katılımla ilgili oranlar, o mahalledeki bir ya da birkaç sandıkta 
belirli bir eşik değer üzerinde sapmaya uğruyorsa o sandık veya sandıklarda 
yanlış olması olasılığı artmaktadır. 

Bunların yanı sıra 

• tümüyle aynı verilere sahip sandıklar, 

• ilgili parti ya da adayların ilçe/il veya Türkiye bazında aldığı oy oranından  
   oldukça yüksek oy oranına sahip olan sandıklar  

olası hata nedenleri olarak değerlendirilip karşılaştırma ölçütleri kapsamına 
alınmıştır. 

 

Bu seçime özel olarak aynı sandıktaki cumhurbaşkanı seçimi ile milletvekili seçi- 
mi arasındaki korelasyon da karşılaştırma ölçütleri arasında değerlendirilmiştir. 

 

Sandık bazlı veriler, ilk adımda yukarıda sayılan ölçütler doğrultusunda vektör 
karşılaştırması yöntemiyle karşılaştırılıp hata olma olasılığı taşıyan sandıklar 
belirlenmiştir. Belirlenen bu sandıkların verileri, ikinci adımda SSPS’den elde 
edilen sandık sonuç tutanakları ve sandık sayım döküm cetvelleriyle gözle kar- 
şılaştırılmış ve bu raporda yer alan hatalı sandık bilgileri ortaya konmuştur. 

 

Yapılan işlemler, bir örnek üzerinde basite indirgenerek şöyle açıklanabilir: Örne- 
ğin toplam 4 sandığa sahip bir mahallede, aşağıdaki çizelgede gösterilen seçim 
sonucunun oluştuğu varsayılsın. Çizelgede üstte yer alan tablo olması gereken 
sandık sonuçlarını, alttaki tablo ise sandık sonuç tutanaklarındaki oy sayılarının 
SEÇSİS’e girilmesi sırasında kaydırılarak yapılan veri girişi sonucunda oluşan hatalı 
durumu göstermektedir. 

13 
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Çizelgede altta yer alan tablodaki 4131 numaralı sandığın verilerine bakıldığın-
da, veri girişinin kaydırılarak yapıldığı izlenimi doğmaktadır.Bu sonuçlar vektö-
rel olarak karşılaştırıldığında aşağıdaki gibi bir grafik elde edilebilir:

Grafikten de görüleceği üzere 4131 numaralı sandık diğerlerine oranla oldukça 
büyük bir sapma göstermektedir. Dolayısıyla bu sandık, verilerinde hata olabilir 
kuşkusuyla “kontrol edilmesi gereken sandık” olarak işaretlenecektir. İşaretle-
nen bu sandıkların verileri SSPS’deki sandık sonuç tutanaklarıyla karşılaştırıldı-
ğında hatalı olanlar saptanabilmektedir.
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Önceki bölümde açıklanan veri analizi yöntemiyle yüksek bir eşik değer kullanı-
larak 2.000 kadar sandıkta hata olasılığı belirlenmiş, bu 2.000 sandık arasından 
250 adet sandıkta başlıcaları aşağıda sıralanan çok ciddi veri tutarsızlıkları ve 
belirgin hatalar saptanmıştır:

• Sandık sonuç tutanaklarındaki oy sayılarının SEÇSİS’e girilmesi sıra-
sında veriler kaydırılarak girilmiştir.

• Sandıkların, “sandık sonuç tutanakları” ile “sayım döküm cetvelle-
ri”ndeki oy sayıları birebir aynı olmak zorundadır; buna karşın bazı 
tutanak ve cetvellerdeki oy sayıları birbirlerinden farklıdır.

• Aynı seçim bölgesi (mahalle) içerisinde farklı sandıklara ait olma-
larına karşın içerikleri birebir aynı olan sandık sonuç tutanaklarına 
rastlanmıştır. 

• Sandık kurullarınca hatalı olarak düzenlenen tutanaklar SEÇSİS’e gi-
rilirken toplamların tutarlı olması için oy sayılarının “veri girişi ya-
panların inisiyatifinde” düzeltildiği/değiştirildiği anlaşılmaktadır.

• Bazı sandıklarda, siyasi parti gözlemcilerine verilen sandık sonuç tu-
tanakları ile SEÇSİS’e girilen tutanaklar arasında önemli farklılıklar 
olduğu gözlemlenmiştir.

Burada üzerinde önemle durulması gereken noktalar şunlardır:

1. Çalışma, gümrük kapıları dahil olacak şekilde yurtiçi sandıklar üze-
rinde yapılmıştır. Yurtdışı sandıklar ve yurtiçindeki cezaevlerinde ku-
rulan sandıklar analizde kapsanmamıştır.

2. Veri analizinde uygulanan yöntem, aynı seçim bölgesi (mahalle) içe-
risinde aykırılık gösteren ve/veya aynı sandığa ait cumhurbaşkanı ve 
milletvekili seçimleri arasındaki korelasyona ters düşen sonuçlara 
yönelik hataları belirlemeye yöneliktir.

3. Aynı seçim bölgesi içerisindeki sandıkların hepsi ya da çoğunluğu 
için benzer yanlışlar veya sistematik kaydırmalar yapılmışsa (sandık 

2 SANDIK VERİLERİNDE 
SAPTANAN HATALAR
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verileri, diğerlerinden eşik değerle belirlenemeyecek ölçüde sapma 
göstermiyorsa) kullanılan analiz yöntemiyle saptanamaz. Benzer şe-
kilde, aynı sandık için cumhurbaşkanı ve milletvekili seçim sonuçları 
arasındaki korelasyona ters düşmeyecek şekilde yapılmış kasıtlı veya 
kasıtsız yanlışlıklar da bu yöntemle belirlenemez. 

4. Uygulanan yöntem, sapma gösteren sandıkları belirli bir eşik değe-
rine göre “hatalı” olabilecek diye işaretlemektedir. Kullanılan eşik 
değerlerin daha düşük tutulması durumunda benzer hatalara sahip 
başka sandıkların bulunması olasılığı yüksektir.  Kısıtlı bir kaynakla, 
kısa süre içerisinde yapılan bu çalışmada, gözle kontrol edilmesi 
gereken sandık sayısını azaltmak için yüksek eşik değerleri kullanıl-
mıştır. Yeteri kadar bilgi toplandığı için çalışma 250 hatalı sandık ile 
sonuçlandırılmıştır.

Sandık verilerinde saptanan hata türleri raporda üç kategoride derlen-
miştir:

1. Sandık Verileri “Sandık Sonuç Tutanağı”ndan Farklı Sandıklar: 
SEÇSİS’e girilen sandık sonuçları, sandığa ait “sandık sonuç tutana-
ğı”ndaki verilerden farklıdır.

2. Sandık Verileri “Sayım Döküm Cetveli”nden Farklı Sandıklar: SEÇ-
SİS’e girilen sandık sonuçlarıyla sandığa ait sandık sonuç tutanağın-
daki veriler aynı olmasına karşın sandığa ait “sayım döküm cetve-
li”ndeki oy sayılarının farklı olduğu sandıklar.

3. “Sandık Sonuç Tutanağı”ndaki Hatanın Veri Girişinde Düzeltilme-
si: Sandık sonuç tutanağı hatalı düzenlenmesine karşın oy sayıları-
nın SEÇSİS’e veri girişi sırasında kullanıcının inisiyatifiyle düzeltildiği 
sandıklar.
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Bu sandıklarda, ilgili sandığa ait “sandık sonuç tutanağı”ndaki oy sayılarıyla 
SEÇSİS’e girilen sandık sonuçları (verileri) arasında farklar vardır. Genellikle kay-
dırarak veri girilmesi biçiminde yapılan yanlışlara ek olarak bir aday ya da siyasi 
partinin oyunun diğer bir aday ya da siyasi partinin oyu ile yer değiştirmesi ya 
da tümüyle farklı bir oy sayısının sisteme girilmiş olması gibi yanlışlar da göz-
lemlenmiştir.

Bu kategorideki hataların olduğu sandıkların listesi EK-1A’da yer almakta-
dır. YSK’nin İnternet sitesinden erişilen Sandık Sonuçları Paylaşım Sisteminde 
(SSPS’de) (https://sonuc.ysk.gov.tr/module/GirisEkrani.jsf) “CUMHURBAŞKANI 
VE 27.DÖNEM MİLLETVEKİLİ GENEL SEÇİMİ”ni seçip ekte verilen listelerdeki il/
ilçe/mahalle ve sandık numarasına ait sandık bilgileri sorgulanarak yine aynı 
sitedeki sandık sonuç tutanağıyla karşılaştırıldığında sözkonusu yanlışlar görü-
lebilir.

Sandık sonuç tutanağındaki oy sayılarıyla SEÇSİS’e girilen verilerin farklı oldu-
ğu bu kategoride en fazla gözlemlenen hata, kaydırarak veri girişi yapılmasıdır. 
Veri giriş sorumlusunun (kullanıcının) yanlışı olarak yorumlanabilecek bu hata 
büyük önem taşımaktadır; çünkü veriler kaydırılarak girildiğinde 4 ya da 5 siyasi 
parti ya da adayın tümünün o sandıkta aldığı oy sayısı sisteme yanlış kaydedil-
mektedir. 

Ekte listesi verilen hatalı sandıkların en büyük bölümünü, oy sayıları kaydırı-
larak yanlış girilenler oluşturmaktadır. Örneğin İSTANBUL/KAĞITHANE/HÜRRİ-
YET MAH.1222 numaralı sandığın “sandık sonuç tutanağı”nın ilgili bölümü ile 
SSPS’de yayımlanan oy sayılarının olduğu bölüm aşağıda gösterilmiştir:

3 SANDIK VERİLERİ “SANDIK SONUÇ 
TUTANAĞI”NDAN FARKLI SANDIKLAR
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Buna göre İSTANBUL/KAĞITHANE/HÜRRİYET MAH.1222 numaralı sandıkta oy 
kullanan yurttaşlarımızın hiçbirinin oyu tercih ettiği siyasi partiye kaydedilme-
miştir. Başka bir deyişle bu vatandaşlarımızın özgür iradesi sandığa yansımış 
ancak YSK sonuçlarına yansımamıştır.
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Gözlemlenen diğer bir hatalı giriş, bir aday ya da siyasi partinin oyunun diğer bir 
aday ya da siyasi partiye yanlışlıkla yazılmasıdır. Örneğin aşağıda tutanak ve sis-
temdeki oy sayılarının ilgili bölümleri gösterilen TRABZON/ARAKLI/KESTANELİK 
MAH. 1043 numaralı sandıkta oy kullanan yurttaşlarımızın Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan için verdiği oylar, Sayın Meral Akşener için kaydedilmiştir.

Bu kategoriye ait yanlışların önemli bir bölümünü farklı bir sandığın sonuçla-
rının girildiği sandıklar oluşturmaktadır. Örneğin ŞANLIURFA/HALİLİYE/İMAM 
BAKIR MAH. 1155 numaralı sandık için bu sandığın tutanağındaki veriler ye-
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rine ŞANLIURFA/HALİLİYE/HIZMALI MAH. 1151 numaralı sandığın verilerinin 
girildiği gözlemlenmiştir; bu tür 63 adet sandık saptanmış olup listesi EK-1A’da 
verilmiştir.

İkiz Tutanaklar
Aynı sandığa ait farklı sandık sonuç tutanakları kategorisine giren sandıklar ara-
sında rastlanan 8 adet sandık daha ayrıntılı bir analizi gerekli kılıyor. Tüm oy 
sayıları ve altındaki imzaları tamamen aynı olan bu tutanaklar, SEÇSİS Çalışma 
Grubunca “tek yumurta ikizi tutanaklar” olarak adlandırılmışdır. Saptanan bu 
tür sandıklar ekteki listelerde kamuoyunun dikkatine sunulmaktadır.

İL İLÇE MAHALLE SANDIK NO SEÇİM TÜRÜ *
DİYARBAKIR YENİŞEHİR FABRİKA MAH. 1095 CB
DİYARBAKIR YENİŞEHİR FABRİKA MAH. 1097 CB
ANKARA ETİMESGUT BAĞLICA MAH. 1239 CB
ANKARA ETİMESGUT BAĞLICA MAH. 1245 CB
KONYA MERAM HAVZAN MAH. 2179 MV
KONYA MERAM HAVZAN MAH. 2180 MV
MANİSA SALİHLİ KURTULUŞ MAH. 1226 CB
MANİSA SALİHLİ KURTULUŞ MAH. 1229 CB

* CB:Cumhurbaşkanlığı seçimleri, MV:Milletvekili seçimleri

Yukarıda listelenen bu sandıklardan aynı renk kodu ile işaretlenenler (Manisa/
Salihli hariç) tek yumurta ikizlerinde olduğu gibi tüm değerleri ve tutanak altın-
daki imzaları tamamen aynı olan sandıklardır. Örnek olarak KONYA/MERAM/
HAVZAN MAH. ikiz tutanak görüntülerinden bir bölüm yan sayfada yer almak-
tadır:

KONYA/MERAM/HAVZAN	MAH.	SAN-
DIK:2179

KONYA/MERAM/HAVZAN	 MAH.	 SAN-
DIK:2180
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İyi niyetle bakıldığında “komşu sandığa yardım edilirken tutanakların sehven 
karıştırılması” olarak değerlendirilebilecek bu oldukça şaşırtıcı ve olağandışı 
durumun gerçekte nasıl olduğu YSK tarafından araştırılmalıdır. Sehven yapılan 
bir yanlışlık bile olsa sandık kurullarının uygulamalarında ve buna bağlı olarak 
seçim süreçlerinde önemli bir güvenlik açığına işaret etmektedir. 

KONYA/MERAM/HAVZAN	MAH.	SANDIK:2179 KONYA/MERAM/HAVZAN	MAH.	SANDIK:2180
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Son satırdaki MANİSA/SALİHLİ sandıkları “tek yumurta ikizi olarak” değerlendi-
rilmemiştir; çünkü bu 2 sandıktaki tutanak bilgileri aynı olmasına karşın tutanak 
altındaki imzalar doğru sandıkların kurullarına aittir. Farklı il ve mahallelerde 
aynı oy sayılarını içeren sandıkların olması olağandır; ancak aynı seçim bölge-
sinde tümüyle aynı sonuçlara sahip 2 sandık, oldukça zor rastlanabilecek bir 
durumdur. 

ELAZIĞ/MERKEZ/RÜSTEMPAŞA MAH. 2239 numaralı sandık içinse “çift yumur-
ta ikizi” olarak adlandırabileceğimiz biçimde oy sayıları tümüyle farklı 2 ayrı tu-
tanak düzenlendiği saptanmıştır. Aşağıda örnek görüntüleri verilen bu olağan-
dışı durum da önemli bir güvenlik açığına işaret etmekte olup YSK tarafından 
ayrıntılı olarak incelenmesi gerekir.

ELAZIĞ/MERKEZ/RÜSTEMPAŞA MAH. 2239 
numaralı sandık-Birinci Tutanak 

ELAZIĞ/MERKEZ/RÜSTEMPAŞA MAH. 
2239 numaralı sandık-İkinci Tutanak 
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ELAZIĞ/MERKEZ/RÜSTEMPAŞA MAH. 2239 
numaralı sandık-Birinci Tutanak

ELAZIĞ/MERKEZ/RÜSTEMPAŞA MAH. 
2239 numaralı sandık-İkinci Tutanak

İkiz sandıklara ait sandık sonuç tutanakları ve sandık döküm cetvelleri EK-2’de 
yer almaktadır.
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4 SANDIK VERİLERİ  
“SAYIM DÖKÜM CETVELİ”NDEN 
FARKLI SANDIKLAR

Veri analizinde hata olasılığı yüksek olarak belirlenen bazı sandıklar incelendi-
ğinde SEÇSİS’e kaydedilen sandık verilerinin ilgili sandık sonuç tutanağıyla bire-
bir örtüştüğü, ancak ilgili seçim bölgesindeki diğer sonuçlardan büyük oranda 
sapma olduğu belirlenmiştir. 

Bu gibi sandıklar için SSPS’de yayımlanan “sayım döküm cetvelleri” gözden ge-
çirilerek “sandık sonuç tutanakları”yla karşılaştırılmış ve sayım döküm cetve-
linde yazan oy sayılarıyla tutanaklarda yazan oy sayıları farklı olanlar “hatalı 
sandık” biçiminde işaretlenmiştir. 

Çalışma kapsamındaki 55 adet sandıkta bu durum saptanmıştır (bkz. EK-1A 
ve EK-1B’de “Kaynak” kolonunda “sandık döküm cetveli-SDC” terimi bulunan 
sandıklar). Gözlemlenen bilgiler ve yapılan analiz doğrultusunda sandık sonuç 
tutanaklarının, ilgili sandık kurulları tarafından yanlış düzenlendiği ortaya çık-
maktadır. YSK’nin yayımladığı kesin seçim sonuçları arasında benzer durumda 
olan çok daha fazla sayıda sandık olabileceği düşünülmektedir.

Aşağıda bu duruma örnek olarak DENİZLİ/MERKEZEFENDİ/SELÇUK BEY MAH. 
2164 numaralı sandığa ait sandık sonuç tutanağı ile sayım döküm cetvelinin gö-
rüntüleri verilmiştir. Sayım döküm cetvelinin içeriğine göre HDP’nin oyu VATAN 
Partisi’ne, CHP’nin oyu HDP’ye, SAADET Partisi’nin oyu CHP’ye ve İYİ Partinin 
oyu SAADET Partisi’ne yazılmıştır.
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Bilindiği kadarıyla bu tür tutarsızlıklarda, ıslak imzalı sandık sonuç tutanakla-
rındaki veriler yasal açıdan geçerlidir. Ancak sayım döküm cetvelindeki oy sa-
yılarının sandık kurulunun hatasıyla tutanağa geçmemesi, seçmenin iradesinin 
seçim sonuçlarına tam olarak yansımaması gibi bir sonuç doğurmaktadır. 

Sandık sonuç tutanağı ve sayım döküm cetvelindeki verilerin otomatik algılan-
masını sağlayacak bilişim araç ve teknolojilerinin kullanımıyla çapraz kontroller 
otomatik olarak yapılabilir, bu tür yanlış ya da ihlaller önlenebilir. YSK’nin bu 
teknolojileri işletmeye alacağı bir altyapıyı geliştirmesi ve gerekli hukuksal dü-
zenlemeleri tanımlaması gelecekteki seçimler açısından yararlı olacaktır.
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Sandık kurulunca yanlış düzenlendiği gözlemlenen bazı sandık sonuç tutanak-
larında “Geçerli Oy Toplamı” kolonundaki sayı, yine aynı tutanaktaki aday ya da 
partilerin aldığı oy toplamıyla uyuşmamaktadır. Genelde 1-2 oy gibi az farklar 
da olsa bu uyuşmazlığı gidermek için aday ya da siyasi partilerden birisinin oyu, 
tutanakta yazandan farklı olarak, azaltılıp ya da artırılarak SEÇSİS’e girilmiştir. 
Bu durum, aşağıda örnek olarak listelenen sandıklarda gözlemlenmiştir:

İL İLÇE MAHALLE SANDIK NO SEÇİM TÜRÜ 
İSTANBUL KÜÇÜKÇEKMECE İNÖNÜ MAH. 2176 MV

İSTANBUL ESENYURT PINAR MAH. 2533 CB

İSTANBUL KÜÇÜKÇEKMECE YEŞİLOVA MAH. 1451 CB

Bu tür düzeltmelerin neden yapıldığı SSPS’de belirtilmediğinden, oy sayıları veri 
girişinde bu yöntemle düzeltilmiş/değiştirilmiş sandıklar da EK-1A ve EK-1B’de 
hatalı girilmiş sandıklar olarak listelenmiştir.

Bu düzeltmeye gerek duyulmasının nedenin, SEÇSİS’e veri girilirken adaylara/
siyasi partilere verilen oy toplamının “Geçerli Oy Toplamı” kolonundaki sayıya 
eşit olmaması durumunda sistemin o sandık için veri girişini kabul etmemesi 
olduğu öngörülmektedir. Böyle bir durumda veri girişini yapan kişi, bilgi girişine 
devam edebilmek için inisiyatif kullanmış ve oy toplamını tutturmak için bir 
siyasi parti ya da adayın oyunu eksik/fazla yazmış olabilir. 

Oy sayılarında değişikliğe yol açan bu tür düzeltmelerin nedenlerinin YSK tara-
fından açıklanması beklenmekte ve YSK’nin bu tür durumlar için SEÇSİS kapsa-
mında gereken önlemleri alması gerektiği değerlendirilmektedir. 

Sandık verileri üzerinde yapılan diğer kontroller sırasında genellikle rastlantı so-
nucunda ortaya çıkarak göze çarpan bu yapıdaki hatalar, kullanılan veri analiz 
yöntemiyle saptanamamaktadır. YSK’nin yayımladığı kesin seçim sonuçları içe-
risinde benzer hataların olma olasılığı yüksektir.

5 “SANDIK SONUÇ TUTANAĞI”NDAKİ HATANIN 
VERİ GİRİŞİNDE DÜZELTİLMESİ
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SEÇSİS Çalışma Grubunun kesin seçim sonuçları üzerinde veri analizi çalışma-
sını yaptığı günlerde CHP İstanbul İl Başkanlığı, İstanbul seçimleriyle ilgili san-
dık sonuç tutanaklarını yayımladı (bkz. http://baskaistanbul.org/tutanaklar/). 
CHP’nin yayımladığı bu tutanaklardan yararlanılarak Çalışma Grubunun verile-
rini incelediği sandıklar için gerektiğinde çapraz kontroller yapılmıştır. 

Bu kontroller sırasında CHP’nin elindeki ıslak imzalı bazı tutanaklar ile SSPS’de 
yayımlanan tutanakların eşleşmediği gözlemlenmiştir. Örneğin aşağıda İSTAN-
BUL/BAĞCILAR/HÜRRİYET MAH. 2089 numaralı sandık için ilgili tutanakların 
görüntüleri verilmiştir. 

6 AYNI SANDIĞA AİT FARKLI SANDIK 
SONUÇ TUTANAKLARI
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İSTANBUL/BAĞCILAR/HÜRRİYET MAH. 2089 numaralı sandık için CHP İstanbul 
İl Başkanlığının yayımladığı ıslak imzalı tutanağın görüntüsü:
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İSTANBUL/BAĞCILAR/HÜRRİYET MAH. 2089 numaralı sandık için SSPS’deki ıs-
lak imzalı tutanak görüntüsü:

Bu sandığın SSPS’deki sayım döküm cetveline bakıldığında YSK’nin yayımladığı 
sandık sonuç tutanağının kaydırılarak düzenlenmiş olduğu görülmektedir. 
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İSTANBUL/BAĞCILAR/HÜRRİYET MAH. 2089 numaralı sandık için SSPS’deki sa-
yım döküm cetveli görüntüsü:

İSTANBUL/ESENLER/ORUÇREİS MAHALLESİ 2298 numaralı sandıkta cumhur-
başkanı seçimi için düzenlenen sandık sonuç tutanağı da bir diğer önemli örnek 
olarak aşağıda verilmiştir.
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İSTANBUL/ESENLER/ORUÇREİS MAHALLESİ 2298 sandık için CHP İstanbul İl 
Başkanlığının sitesinden alınan tutanağın ekran görüntüsü:
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Aynı sandık için SSPS’den yayımlanan ıslak imzalı tutanak görüntüsü:

Yukarıdaki örnekte görünen o ki rakamla yazılan bölümler sonradan değişikli-
ğe uğramış, ancak yazıyla yazılan oy sayıları değiştirilememiştir. İlgili sandığın 
sayım döküm cetvelinin görüntüleri de sonradan yapılan bu değişikliğin yanlış 
olduğunu ve tutanak üzerinde bir oynama yapıldığını doğrulamaktadır.
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Sözkonusu sandık için SSPS’den yayımlanan sandık döküm cetveli görüntüsü:

Bir yanlışın yapıldığı ve tutanak üzerinde giderildiği son derece belirgin olan 
bu tür tutanakların bilgilerinin YSK’ce yayımlanan kesin sonuçlar içerisinde yer 
alması, her yönüyle sorgulanması gereken bir durum ortaya çıkarmaktadır.
SEÇSİS Çalışma Grubunun yürüttüğü çalışma kapsamında ve kısıtlı kaynaklarla 
tüm seçim sonuçları arasında bu tür kaç tane tutanak olduğunu belirlemek ola-
naklı değildir; ancak son derece önemli olan bu tutarsızlığa dikkat çekmek için 
bu tür tutanaklardan saptanan birkaçı ekte verilmiştir (bkz. EK-3). 
Islak imzalı sandık sonuç tutanakların bir kopyasının ilgili siyasi parti tarafın-
dan alınması, seçim sisteminin düzgün işleyişinin kontrolü açısından en önemli 
dayanaktır. Alınan ıslak imzalı kopyanın YSK’nin sistemindeki karşılık gelen tu-
tanakla birebir örtüşmemesi, hem yanlış bilgilenmeye/bilgilendirmeye, hem 
de seçmen iradesinin sandığa düzgün yansımaması gibi önemli sonuçlara yol 
açmaktadır. Tutanakların neden örtüşmediği konusunda bir değerlendirme 
yapmak, bu raporun hedefleri arasında değildir; bununla birlikte siyasi parti-
lerin gelecek seçimlerde benzer durumların yaşanmasını önlemek için hem iş 
süreçleri (prosedürel) hem de uygulama yazılımları yönüyle gereken önlemle-
ri almalarının önemine vurgu yapmak, raporun yazılma gerekçelerinden birini 
oluşturmaktadır.



38

24 Haziran 2018 Seçim Sonuçları Veri Analizi



39

TMMOB Bilgisayar Mühendisleri Odası

Demokrasinin en önemli aracı olan seçimlerde, seçmen iradesinin sandığa ve 
seçim sonuçlarına tam olarak yansımasının, seçimi düzenleyen ve seçimde ta-
raf olan tüm kişi, kurum ve siyasi partiler için en öncelikli görev olduğu kuşku-
suzdur. 

Bu çalışmada varılan sonuçlar, YSK’nin ve ilgili siyasi partilerin, yukarıda sözü 
edilen en öncelikli görevi yerine getirme konusunda yeterli çabayı gösterme-
diklerine işaret etmektedir. Yazılım teknolojilerinin geldiği düzey göz önüne 
alındığında, çok basit yazılım teknikleri kullanılarak yapılan sınırlı bir çalışmayla 
saptanan hataların ve tutarsızlıkların, ellerinde çok daha fazla kaynak ve daha 
da önemlisi çapraz kontroller yapabilecek veriler bulunan kurum ve siyasi par-
tilerce ortaya kon(a)mamasının başka bir açıklaması olamaz.

Odamızın Mart 2017’de hazırladığı “Her Yönüyle SEÇSİS” raporunda veri giri-
şi sırasında yapılabilecek hatalar, kaydırmalar risk olarak tanımlanmış; bu gibi 
hataları en aza indirecek kapsamlı geçerlilik kontrollerinin yapılması için YSK’ye 
somut önerilerde bulunulmuştur. Önerilerimiz dikkate alınsa ve SEÇSİS kapsa-
mında bu çalışmada kullanılan türde bir yazılımla verilerin tutarlılığı denetlene-
bilseydi sözkonusu hataların çok büyük bir bölümü ve SEÇSİS Çalışma Grubunca 
belirlenemeyen pek çok başka insan hatası seçim gecesi bile önlenebilirdi. Ek 
yazılımlar haricinde, örneğin aynı seçim bölgesinde olup da aynı bilgilere sahip 
sandıkları sorgulayacak basit bir veritabanı sorgusuyla, bu raporda ironik biçim-
de “tek yumurta ikizleri” olarak adlandırılan önemli açığa ve başka sandık bil-
gilerinin sisteme girilmesi yanlışına engel olunabilirdi. Önümüzdeki seçimlerde 
benzer hataların yaşanmaması için konunun önemine yeniden dikkat çekiyor 
ve özellikle aynı sandığa ait sayım döküm cetveli ile uyuşmayan sandık sonuç 
tutanaklarını saptayabilecek bir uygulama bileşeninin SEÇSİS’e eklenmesi gere-
ğini kamuoyunun bilgisine sunuyoruz.

7 SONUÇ
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24 Haziran 2018 Seçim Sonuçları Veri Analizi

Benzer şekilde ilgili siyasi partiler kendi sistemlerinde çapraz kontrolleri yapa-
bilecek ve veri giriş anormalliklerini saptayabilecek yazılımları kullansalardı bu 
tür hataları seçim gecesi yapacakları itirazlarla YSK’ye bildirip düzeltilmelerini 
sağlayabilirlerdi. İtiraz sürelerinin ne denli kısa olduğu düşünüldüğünde gele-
cek seçimlerde bu tür yazılımlardan yararlanmanın bir zorunluluk, hatta seç-
menlere karşı bir görev olduğu açıktır. Öte yandan örneğin, 24 Haziran 2018 
seçimlerinde Cumhurbaşkanı Seçimi için 24 saat, Milletvekili Genel Seçimi için 
36 saat olarak uygulanan itiraz süreleri, bu raporda sözü edilen çapraz kontrol-
leri bilişim uygulamalarıyla bile yerine getirmek için yetersiz kalabilir.

Bununla birlikte yapılan bu çalışma kamuda verinin paylaşımı ve tekrar kulla-
nımına yönelik eksiklikleri de bir bakıma ortaya çıkarmıştır. Kamuda diğer ku-
rumlar tarafından verilen hizmetlere ait verilere benzer şekilde YSK tarafından 
yayımlanan sandık sonuç verileri kapsamında herhangi bir metaveri, veri seti 
ve veri sözlüğü tanımı ve siyasi partiler dışındaki paydaşların yararlanabilece-
ği hızlı veri paylaşım altyapısı olmadığından sandık bazındaki sonuç verilerinin 
elde edilmesi için çok fazla çaba harcanmıştır. Veri üreten, muhafaza eden ve 
kendi alanı ile ilgili verinin sahibi olan tüm kamu kurumlarında, veri talep eden 
kurum ve kişilerin yetkisine göre veri setlerinin ve meta verilerin hazırlanması, 
mevzuat, veri ve iş süreçlerine göre veri sahipliğinin belirlenmesi ve kurumsal 
hatta ulusal veri sözlüğünün oluşturulması etkin veri paylaşımı için zorunlu hale 
gelmiştir.

Daha önceki seçimlerde de bu çalışmada saptanan hatalara benzer tutarsızlık-
lar oluyordu; ancak, kamuoyuna yansıyan bilgilerden izlendiği kadarıyla siya-
si partiler bu tür belirgin yanlışları itiraz süreleri içerisinde YSK’ye başvurarak 
düzelttiriyorlardı. Diğerlerine kıyasla çok daha önemli olan 24 Haziran seçim-
lerinde böylesi belirgin hataların tespit edilememiş olması, gereken itiraz ve 
düzeltme süreçlerinin yeterince işletilmemesi, baştaki soruyu hem YSK hem de 
ilgili siyasi partilere ve adaylara bir kez daha sorma gereğine yol açıyor: 

YSK’nin “kesin seçim sonuçları” ne kadar kesindir?
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TMMOB Bilgisayar Mühendisleri Odası

Sandık Listelerinde Kullanılan Kısaltmalar

EK 1  
KULLANILAN KISALTMALAR

YSK SEÇSİS’e girilen sandık bilgisi

TUTANAK SEÇSİS’e girilen sandık bilgisinden farklı olan sandık sonuç tu-
tanağı

SDC SEÇSİS’e girilen sandık bilgisi ve ilişkili sandık sonuç tutanağın-
dan farklı olan sayım döküm cetveli

FARK SEÇSİS’e girilen sandık bilgisindeki oy tutarları ile TUTANAK 
veya SDC içerisindeki  oy tutarları arasındaki fark

CB 24 Haziran Cumhurbaşkanı seçimine ait sandık bilgisi
MV 27. Dönem Milletvekili seçimine ait sandık bilgisi
AKP ADALET VE KALKINMA PARTİSİ
MHP MİLLİYETÇİ HALK PARTİSİ
Cİ CUMHUR İTTİFAKI
HDP HALKLARIN DEMOKRATİK PARTİSİ
CHP CUMHURİYET HALK PARTİSİ
SP SAADET PARTİSİ
İYİ İYİ PARTİ
Mİ MİLLET İTTİFAKI
Diğer VATAN PARTİSİ, HÜDA-PAR ve BAĞIMSIZ ADAYLAR
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Sıra Tür Yer Sandık Kaynak Gözlemlenen Hata
1 CB ADANA/SARIÇAM/GÜLTEPE 

MAH.
1095 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 

ADANA/SARIÇAM/ESENTEPE MAH. 1065 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

2 CB ADANA/SEYHAN-1 GÜMRÜK 
S.K./ŞAKİRPAŞA HAVALİMANI 
GÜM. KAP.

1A-
13/06/2018

TUTANAK R.T. ERDOĞAN için verilen 8 oy M. AKŞENER'e 
yazılmış

3 CB AĞRI/MERKEZ/FIRAT MAH. 1063 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: AĞRI/MERKEZ/YAVUZ 
MAH. 1163 numaralı sandık bilgisi girilmiş

4 CB AĞRI/MERKEZ/KALENDER 
KÖYÜ

1235 TUTANAK S. DEMİRTAŞ için verilen 188 oy T. 
KARAMOLLAOĞLU'na yazılmış

5 CB ANKARA/ALTINDAĞ/ÇAMLIK 
MAH.

1148 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
ANKARA/ALTINDAĞ/GÜLTEPE MAH. 1158 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

6 CB ANKARA/ÇANKAYA/ŞEHİT 
CEVDET ÖZDEMİR MAH.

2477 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: ANKARA/ÇANKAYA/ŞEHİT 
CENGİZ KARACA MAH. 2447 numaralı sandık 
bilgisi girilmiş

7 CB ANKARA/ÇUBUK-2 GÜMRÜK 
S.K./ESENBOĞA HAVALİMANI 
GÜM. KAP.

3C-
24/06/2018

TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

8 CB ANKARA/KEÇİÖREN/ 
SANCAKTEPE MAH.

3324 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: ANKARA/KEÇİÖREN/HİSAR 
MAH. 3234 numaralı sandık bilgisi girilmiş

9 CB ANKARA/KEÇİÖREN/ 
YÜKSELTEPE MAH.

3487 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
ANKARA/KEÇİÖREN/YÜKSELTEPE MAH. 3497 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

10 CB ANTALYA/MURATPAŞA/ 
MEHMETÇİK MAH.

2356 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
ANTALYA/MURATPAŞA/YILDIZ MAH. 2536 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

11 CB BATMAN/MERKEZ/ GÜLTEPE 
MAH.

1251 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
BATMAN/MERKEZ/GÜLTEPE MAH. 1252 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

12 CB BİTLİS/GÜROYMAK/GÖLBAŞI-
YEŞİLTEPE MAH.

1053 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
BİTLİS/GÜROYMAK/ŞİRİNTEPE MAH. 1035 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

13 CB BURSA/OSMANGAZİ/ 
BAŞARAN MAH.

2075 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
BURSA/OSMANGAZİ/BAŞARAN MAH. 2074 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

14 CB BURSA/OSMANGAZİ/ 
HÜDAVENDİGAR MAH.

1210 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
BURSA/OSMANGAZİ/İVAZPAŞA MAH. 1251 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

15 CB BURSA/OSMANGAZİ/ 
SOĞUKKUYU MAH.

3276 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
BURSA/OSMANGAZİ/SÜLEYMANİYE MAH. 
3286 numaralı sandık bilgisi girilmiş

16 CB BURSA/YILDIRIM/ BAĞLARALTI 
MAH.

2004 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

17 CB ÇORUM/OSMANCIK/ 
TEPEYOLALTI KÖYÜ

1132 TUTANAK R.T. ERDOĞAN için verilen 67 oy M. AKŞENER'e 
yazılmış

18 CB DİYARBAKIR/KAYAPINAR/ 
DİCLEKENT MAH.

1075 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

EK-1A: Hatalı Olarak Saptanan Sandıklar
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19 CB ELAZIĞ/ELAZIĞ MERKEZ 
GÜMRÜK S.K./ELAZIĞ 
HAVALİMANI GÜM. KAP.

2A-
24/06/2018

TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

20 CB ELAZIĞ/MERKEZ/KIRKLAR 
MAH.

2103 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: ELAZIĞ/MERKEZ/KIZILAY 
MAH. 2130 numaralı sandık bilgisi girilmiş

21 CB ELAZIĞ/MERKEZ/OLGUNLAR 
MAH.

1245 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
ELAZIĞ/MERKEZ/OLGUNLAR MAH. 1246 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

22 CB ERZURUM/YAKUTİYE/ 
KURTULUŞ MAH.

1065 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
ERZURUM/YAKUTİYE/KURTULUŞ MAH. 1062 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

23 CB GAZİANTEP/OĞUZELİ 
GÜMRÜK S.K./GAZİANTEP 
HAVALİMANI GÜM. KAP.

2B-
17/06/2018

TUTANAK R.T. ERDOĞAN için verilen 13 oy M. AKŞENER'e 
yazılmış

24 CB GAZİANTEP/ŞAHİNBEY/ 
KARATAŞ MAH.

3189 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
GAZİANTEP/ŞAHİNBEY/KARATAŞ MAH. 3180 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

25 CB GAZİANTEP/ŞAHİNBEY/ 
KARATAŞ MAH.

3228 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
GAZİANTEP/ŞAHİNBEY/SERİNEVLER MAH. 
3328 numaralı sandık bilgisi girilmiş

26 CB GAZİANTEP/ŞAHİNBEY/ 
SERİNEVLER MAH.

3336 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
GAZİANTEP/ŞAHİNBEY/TEKSTİLKENT MAH. 
3366 numaralı sandık bilgisi girilmiş

27 CB GAZİANTEP/ŞEHİTKAMİL/ 
MERVEŞEHİR MAH.

2221 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
GAZİANTEP/ŞEHİTKAMİL/MERVEŞEHİR MAH. 
2231 numaralı sandık bilgisi girilmiş

28 CB İSTANBUL/BAĞCILAR/KAZIM 
KARABEKİR MAH.

2119 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
İSTANBUL/BAĞCILAR/KİRAZLI MAH. 2194 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

29 CB İSTANBUL/BAKIRKÖY-1 
GÜMRÜK S.K./ATATÜRK 
HAVALİMANI GÜM. KAP.

1A-
14/06/2018

TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

30 CB İSTANBUL/BAKIRKÖY-2 
GÜMRÜK S.K./ATATÜRK 
HAVALİMANI GÜM. KAP.

2D-
14/06/2018

TUTANAK R.T. ERDOĞAN için verilen 12 oy M. AKŞENER'e 
yazılmış

31 CB İSTANBUL/ÇEKMEKÖY/ 
MERKEZ MAH.

1321 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
İSTANBUL/ÇEKMEKÖY/MERKEZ MAH. 1320 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

32 CB İSTANBUL/ESENLER/ 
ORUÇREİS MAH.

2298 TUTANAK CHP' nin elindeki ıslak imzalı tutanak farklı. 
YSK'nın elindeki tutanakta rakam ile yazan 
değerler sonradan değiştirilmiş.

33 CB İSTANBUL/ESENYURT/ 
İNCİRTEPE MAH.

1261 TUTANAK R.T. ERDOĞAN ile S. DEMİRTAŞ oyları yer 
değiştirilerek girilmiş.

34 CB İSTANBUL/ESENYURT/ 
OSMANGAZİ MAH.

2457 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
İSTANBUL/ESENYURT/SAADETDERE MAH. 
1457 numaralı sandık bilgisi girilmiş

35 CB İSTANBUL/ESENYURT/ PINAR 
MAH.

2533 TUTANAK Millet İttifakı'na 1 oy fazla yazılmış. CHP ve YSK 
tutanakları oy dağılımı haricinde farklı bilgiler 
içeriyor.

Sıra Tür Yer Sandık Kaynak Gözlemlenen Hata
1 CB ADANA/SARIÇAM/GÜLTEPE 

MAH.
1095 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 

ADANA/SARIÇAM/ESENTEPE MAH. 1065 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

2 CB ADANA/SEYHAN-1 GÜMRÜK 
S.K./ŞAKİRPAŞA HAVALİMANI 
GÜM. KAP.

1A-
13/06/2018

TUTANAK R.T. ERDOĞAN için verilen 8 oy M. AKŞENER'e 
yazılmış

3 CB AĞRI/MERKEZ/FIRAT MAH. 1063 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: AĞRI/MERKEZ/YAVUZ 
MAH. 1163 numaralı sandık bilgisi girilmiş

4 CB AĞRI/MERKEZ/KALENDER 
KÖYÜ

1235 TUTANAK S. DEMİRTAŞ için verilen 188 oy T. 
KARAMOLLAOĞLU'na yazılmış

5 CB ANKARA/ALTINDAĞ/ÇAMLIK 
MAH.

1148 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
ANKARA/ALTINDAĞ/GÜLTEPE MAH. 1158 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

6 CB ANKARA/ÇANKAYA/ŞEHİT 
CEVDET ÖZDEMİR MAH.

2477 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: ANKARA/ÇANKAYA/ŞEHİT 
CENGİZ KARACA MAH. 2447 numaralı sandık 
bilgisi girilmiş

7 CB ANKARA/ÇUBUK-2 GÜMRÜK 
S.K./ESENBOĞA HAVALİMANI 
GÜM. KAP.

3C-
24/06/2018

TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

8 CB ANKARA/KEÇİÖREN/ 
SANCAKTEPE MAH.

3324 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: ANKARA/KEÇİÖREN/HİSAR 
MAH. 3234 numaralı sandık bilgisi girilmiş

9 CB ANKARA/KEÇİÖREN/ 
YÜKSELTEPE MAH.

3487 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
ANKARA/KEÇİÖREN/YÜKSELTEPE MAH. 3497 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

10 CB ANTALYA/MURATPAŞA/ 
MEHMETÇİK MAH.

2356 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
ANTALYA/MURATPAŞA/YILDIZ MAH. 2536 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

11 CB BATMAN/MERKEZ/ GÜLTEPE 
MAH.

1251 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
BATMAN/MERKEZ/GÜLTEPE MAH. 1252 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

12 CB BİTLİS/GÜROYMAK/GÖLBAŞI-
YEŞİLTEPE MAH.

1053 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
BİTLİS/GÜROYMAK/ŞİRİNTEPE MAH. 1035 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

13 CB BURSA/OSMANGAZİ/ 
BAŞARAN MAH.

2075 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
BURSA/OSMANGAZİ/BAŞARAN MAH. 2074 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

14 CB BURSA/OSMANGAZİ/ 
HÜDAVENDİGAR MAH.

1210 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
BURSA/OSMANGAZİ/İVAZPAŞA MAH. 1251 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

15 CB BURSA/OSMANGAZİ/ 
SOĞUKKUYU MAH.

3276 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
BURSA/OSMANGAZİ/SÜLEYMANİYE MAH. 
3286 numaralı sandık bilgisi girilmiş

16 CB BURSA/YILDIRIM/ BAĞLARALTI 
MAH.

2004 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

17 CB ÇORUM/OSMANCIK/ 
TEPEYOLALTI KÖYÜ

1132 TUTANAK R.T. ERDOĞAN için verilen 67 oy M. AKŞENER'e 
yazılmış

18 CB DİYARBAKIR/KAYAPINAR/ 
DİCLEKENT MAH.

1075 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış
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36 CB İSTANBUL/KÜÇÜKÇEKMECE/ 
CUMHURİYET MAH.

1077 TUTANAK M. İNCE ile R.T. ERDOĞAN oyları yer 
değiştirilerek girilmiş.

37 CB İSTANBUL/KÜÇÜKÇEKMECE/ 
CUMHURİYET MAH.

1079 TUTANAK M. İNCE ile R.T. ERDOĞAN oyları yer 
değiştirilerek girilmiş.

38 CB İSTANBUL/KÜÇÜKÇEKMECE/ 
CUMHURİYET MAH.

1080 TUTANAK M. İNCE ile R.T. ERDOĞAN oyları yer 
değiştirilerek girilmiş.

39 CB İSTANBUL/KÜÇÜKÇEKMECE/ 
İSTASYON MAH.

1224 TUTANAK M. İNCE ile R.T. ERDOĞAN oyları yer 
değiştirilerek girilmiş.

40 CB İSTANBUL/KÜÇÜKÇEKMECE/ 
KANARYA MAH.

1326 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
İSTANBUL/KÜÇÜKÇEKMECE/KANARYA MAH. 
1329 numaralı sandık bilgisi girilmiş

41 CB İSTANBUL/KÜÇÜKÇEKMECE/ 
YEŞİLOVA MAH.

1451 TUTANAK M. İNCE 5 oy fazla yazılmış

42 CB İSTANBUL/KÜÇÜKÇEKMECE/ 
YEŞİLOVA MAH.

1461 TUTANAK M. İNCE ile R.T. ERDOĞAN oyları yer 
değiştirilerek girilmiş.

43 CB İSTANBUL/KÜÇÜKÇEKMECE/ 
YEŞİLOVA MAH.

1463 TUTANAK M. İNCE ile R.T. ERDOĞAN oyları yer 
değiştirilerek girilmiş.

44 CB İSTANBUL/PENDİK/ ERTUĞRUL 
GAZİ MAH.

3031 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
İSTANBUL/PENDİK/HARMANDERE MAH. 3090 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

45 CB İSTANBUL/PENDİK/ŞEYHLİ 
MAH.

3243 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
İSTANBUL/PENDİK/YENİŞEHİR MAH. 3423 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

46 CB İSTANBUL/SARIYER/ 
KİREÇBURNU MAH.

1137 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
İSTANBUL/SARIYER/BÜYÜKDERE MAH. 1037 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

47 CB İSTANBUL/SARIYER/ TARABYA 
MAH.

1275 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
İSTANBUL/SARIYER/TARABYA MAH. 1272 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

48 CB İSTANBUL/SULTANBEYLİ/ 
FATİH MAH.

1076 TUTANAK S. DEMİRTAŞ için verilen 9 oy T. 
KARAMOLLAOĞLU'na yazılmış

49 CB İSTANBUL/SULTANBEYLİ/ 
FATİH MAH.

1082 TUTANAK S. DEMİRTAŞ için verilen 64 oy R.T. 
ERDOĞAN'a yazılmış

50 CB İSTANBUL/ÜMRANİYE/ SİTE 
MAH.

2409 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: İSTANBUL/ÜMRANİYE/SİTE 
MAH. 2413 numaralı sandık bilgisi girilmiş

51 CB İSTANBUL/ÜSKÜDAR/ 
BAHÇELİEVLER MAH.

2038 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
İSTANBUL/ÜSKÜDAR/YAVUZTÜRK MAH. 2427 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

52 CB İZMİR/BORNOVA/ KAZIMDİRİK 
MAH.

1351 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
İZMİR/BORNOVA/KAZIMDİRİK MAH. 1361 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

53 CB KAHRAMANMARAŞ/ 
ONİKİŞUBAT/HAYDAR BEY 
MAH.

2152 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
KAHRAMANMARAŞ/ONİKİŞUBAT/HAYDAR BEY 
MAH. 2150 numaralı sandık bilgisi girilmiş

54 CB KONYA/SELÇUKLU GÜMRÜK 
S.K./ KONYA HAVALİMANI 
GÜM. KAP.

2A-
10/06/2018

TUTANAK R.T. ERDOĞAN için verilen 37 oy M. AKŞENER'e 
yazılmış

Sıra Tür Yer Sandık Kaynak Gözlemlenen Hata
1 CB ADANA/SARIÇAM/GÜLTEPE 

MAH.
1095 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 

ADANA/SARIÇAM/ESENTEPE MAH. 1065 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

2 CB ADANA/SEYHAN-1 GÜMRÜK 
S.K./ŞAKİRPAŞA HAVALİMANI 
GÜM. KAP.

1A-
13/06/2018

TUTANAK R.T. ERDOĞAN için verilen 8 oy M. AKŞENER'e 
yazılmış

3 CB AĞRI/MERKEZ/FIRAT MAH. 1063 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: AĞRI/MERKEZ/YAVUZ 
MAH. 1163 numaralı sandık bilgisi girilmiş

4 CB AĞRI/MERKEZ/KALENDER 
KÖYÜ

1235 TUTANAK S. DEMİRTAŞ için verilen 188 oy T. 
KARAMOLLAOĞLU'na yazılmış

5 CB ANKARA/ALTINDAĞ/ÇAMLIK 
MAH.

1148 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
ANKARA/ALTINDAĞ/GÜLTEPE MAH. 1158 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

6 CB ANKARA/ÇANKAYA/ŞEHİT 
CEVDET ÖZDEMİR MAH.

2477 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: ANKARA/ÇANKAYA/ŞEHİT 
CENGİZ KARACA MAH. 2447 numaralı sandık 
bilgisi girilmiş

7 CB ANKARA/ÇUBUK-2 GÜMRÜK 
S.K./ESENBOĞA HAVALİMANI 
GÜM. KAP.

3C-
24/06/2018

TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

8 CB ANKARA/KEÇİÖREN/ 
SANCAKTEPE MAH.

3324 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: ANKARA/KEÇİÖREN/HİSAR 
MAH. 3234 numaralı sandık bilgisi girilmiş

9 CB ANKARA/KEÇİÖREN/ 
YÜKSELTEPE MAH.

3487 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
ANKARA/KEÇİÖREN/YÜKSELTEPE MAH. 3497 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

10 CB ANTALYA/MURATPAŞA/ 
MEHMETÇİK MAH.

2356 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
ANTALYA/MURATPAŞA/YILDIZ MAH. 2536 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

11 CB BATMAN/MERKEZ/ GÜLTEPE 
MAH.

1251 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
BATMAN/MERKEZ/GÜLTEPE MAH. 1252 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

12 CB BİTLİS/GÜROYMAK/GÖLBAŞI-
YEŞİLTEPE MAH.

1053 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
BİTLİS/GÜROYMAK/ŞİRİNTEPE MAH. 1035 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

13 CB BURSA/OSMANGAZİ/ 
BAŞARAN MAH.

2075 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
BURSA/OSMANGAZİ/BAŞARAN MAH. 2074 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

14 CB BURSA/OSMANGAZİ/ 
HÜDAVENDİGAR MAH.

1210 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
BURSA/OSMANGAZİ/İVAZPAŞA MAH. 1251 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

15 CB BURSA/OSMANGAZİ/ 
SOĞUKKUYU MAH.

3276 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
BURSA/OSMANGAZİ/SÜLEYMANİYE MAH. 
3286 numaralı sandık bilgisi girilmiş

16 CB BURSA/YILDIRIM/ BAĞLARALTI 
MAH.

2004 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

17 CB ÇORUM/OSMANCIK/ 
TEPEYOLALTI KÖYÜ

1132 TUTANAK R.T. ERDOĞAN için verilen 67 oy M. AKŞENER'e 
yazılmış

18 CB DİYARBAKIR/KAYAPINAR/ 
DİCLEKENT MAH.

1075 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış
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55 CB KONYA/SELÇUKLU GÜMRÜK 
S.K./ KONYA HAVALİMANI 
GÜM. KAP.

3A-
08/06/2018

TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

56 CB KÜTAHYA/MERKEZ/ 
BAHÇELİEVLER MAH.

1037 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
KÜTAHYA/MERKEZ/BAHÇELİEVLER MAH. 1054 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

57 CB KÜTAHYA/MERKEZ/ MEYDAN 
MAH.

1269 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
KÜTAHYA/MERKEZ/OSMANGAZİ MAH. 1296 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

58 CB MERSİN/TARSUS/GAZİLER 
MAH.

1221 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
MERSİN/TARSUS/CUMHURİYET MAH. 1121 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

59 CB MERSİN/TARSUS/ 
KIRKLARSIRTI MAH.

1291 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: MERSİN/TARSUS/KAVAKLI 
MAH. 1281 numaralı sandık bilgisi girilmiş

60 CB ORDU/ALTINORDU/ DURUGÖL 
MAH.

1140 TUTANAK R.T. ERDOĞAN için verilen 100 oy M. 
AKŞENER'e yazılmış

61 CB SİİRT/ŞİRVAN/ DAMLI KÖYÜ 1015 TUTANAK R.T. ERDOĞAN için verilen 149 oy M. 
AKŞENER'e yazılmış

62 CB ŞANLIURFA/SİVEREK/ 
ŞİRİNKUYU MAH.

1416 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

63 CB TRABZON/ARAKLI/ 
KESTANELİK MAH.

1043 TUTANAK R.T. ERDOĞAN için verilen 191 oy M. 
AKŞENER'e yazılmış

64 CB TRABZON/HAYRAT/ GÖKSEL 
MAH.

1015 TUTANAK R.T. ERDOĞAN için verilen 20 oy M. AKŞENER'e 
yazılmış

65 CB VAN/TUŞBA/AKKÖPRÜ MAH. 1036 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış
66 CB ADANA/SEYHAN/ 

HAVUZLUBAHÇE MAH.
2229 SDC S. DEMİRTAŞ için verilen 58 oy T. 

KARAMOLLAOĞLU'na yazılmış
67 CB BİTLİS/TATVAN/ESENTEPE 

MAH.
1033 SDC Kaydırarak veri girişi yapılmış

68 CB GAZİANTEP/ŞAHİNBEY/ 
GÜZELVADİ MAH.

2226 SDC Kaydırarak veri girişi yapılmış

69 CB İSTANBUL/BAĞCILAR/ 
HÜRRİYET MAH.

2089 SDC CHP' nin elindeki ıslak imzalı tutanak farklı

1 MV ADANA/SARIÇAM/İSTİKLAL 
MAH.

1112 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: Bu sandık için girilen oy 
oranları ile eşleşen başka bir sandık yok.

2 MV ADANA/SEYHAN/ 
MÜRSELOĞLU MAH.

2301 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
ADANA/SEYHAN/MÜRSELOĞLU MAH. 2302 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

Sıra Tür Yer Sandık Kaynak Gözlemlenen Hata
1 CB ADANA/SARIÇAM/GÜLTEPE 

MAH.
1095 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 

ADANA/SARIÇAM/ESENTEPE MAH. 1065 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

2 CB ADANA/SEYHAN-1 GÜMRÜK 
S.K./ŞAKİRPAŞA HAVALİMANI 
GÜM. KAP.

1A-
13/06/2018

TUTANAK R.T. ERDOĞAN için verilen 8 oy M. AKŞENER'e 
yazılmış

3 CB AĞRI/MERKEZ/FIRAT MAH. 1063 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: AĞRI/MERKEZ/YAVUZ 
MAH. 1163 numaralı sandık bilgisi girilmiş

4 CB AĞRI/MERKEZ/KALENDER 
KÖYÜ

1235 TUTANAK S. DEMİRTAŞ için verilen 188 oy T. 
KARAMOLLAOĞLU'na yazılmış

5 CB ANKARA/ALTINDAĞ/ÇAMLIK 
MAH.

1148 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
ANKARA/ALTINDAĞ/GÜLTEPE MAH. 1158 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

6 CB ANKARA/ÇANKAYA/ŞEHİT 
CEVDET ÖZDEMİR MAH.

2477 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: ANKARA/ÇANKAYA/ŞEHİT 
CENGİZ KARACA MAH. 2447 numaralı sandık 
bilgisi girilmiş

7 CB ANKARA/ÇUBUK-2 GÜMRÜK 
S.K./ESENBOĞA HAVALİMANI 
GÜM. KAP.

3C-
24/06/2018

TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

8 CB ANKARA/KEÇİÖREN/ 
SANCAKTEPE MAH.

3324 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: ANKARA/KEÇİÖREN/HİSAR 
MAH. 3234 numaralı sandık bilgisi girilmiş

9 CB ANKARA/KEÇİÖREN/ 
YÜKSELTEPE MAH.

3487 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
ANKARA/KEÇİÖREN/YÜKSELTEPE MAH. 3497 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

10 CB ANTALYA/MURATPAŞA/ 
MEHMETÇİK MAH.

2356 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
ANTALYA/MURATPAŞA/YILDIZ MAH. 2536 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

11 CB BATMAN/MERKEZ/ GÜLTEPE 
MAH.

1251 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
BATMAN/MERKEZ/GÜLTEPE MAH. 1252 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

12 CB BİTLİS/GÜROYMAK/GÖLBAŞI-
YEŞİLTEPE MAH.

1053 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
BİTLİS/GÜROYMAK/ŞİRİNTEPE MAH. 1035 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

13 CB BURSA/OSMANGAZİ/ 
BAŞARAN MAH.

2075 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
BURSA/OSMANGAZİ/BAŞARAN MAH. 2074 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

14 CB BURSA/OSMANGAZİ/ 
HÜDAVENDİGAR MAH.

1210 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
BURSA/OSMANGAZİ/İVAZPAŞA MAH. 1251 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

15 CB BURSA/OSMANGAZİ/ 
SOĞUKKUYU MAH.

3276 TUTANAK Farklı sandık bilgisi: 
BURSA/OSMANGAZİ/SÜLEYMANİYE MAH. 
3286 numaralı sandık bilgisi girilmiş

16 CB BURSA/YILDIRIM/ BAĞLARALTI 
MAH.

2004 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

17 CB ÇORUM/OSMANCIK/ 
TEPEYOLALTI KÖYÜ

1132 TUTANAK R.T. ERDOĞAN için verilen 67 oy M. AKŞENER'e 
yazılmış

18 CB DİYARBAKIR/KAYAPINAR/ 
DİCLEKENT MAH.

1075 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış
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Sıra Tür Yer Sandık Kaynak Gözlemlenen Hata

1 MV ADANA/SARIÇAM/İSTİKLAL MAH. 1112 TUTANAK
Farklı sandık bilgisi: Bu sandık için girilen oy 
oranları ile eşleşen başka bir sandık yok.

2 MV
ADANA/SEYHAN/ MÜRSELOĞLU 
MAH.

2301 TUTANAK
Farklı sandık bilgisi: 
ADANA/SEYHAN/MÜRSELOĞLU MAH. 2302 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

3 MV
ADANA/SEYHAN-1 GÜMRÜK 
S.K./ŞAKİRPAŞA HAVALİMANI GÜM. 
KAP.

3D-
24/06/2018

TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

4 MV
ADANA/YÜREĞİR/DEDE KORKUT 
MAH.

1113 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

5 MV
ADANA/YÜREĞİR/KAZIM KARABEKİR 
MAH.

2127 TUTANAK
CUMHUR İTTİFAKI'nın 7 oyu MİLLET 
İTTİFAKI'na yazılmış

6 MV ADIYAMAN/BESNİ/KONUKLU KÖYÜ 1151 TUTANAK İYİ Parti'nin 5 oyu SAADET Partisi'ne yazılmış

7 MV AKSARAY/MERKEZ/BEBEK KÖYÜ 2199 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

8 MV
AKSARAY/MERKEZ/BÜYÜK BÖLCEK 
MAH.

1014 TUTANAK
Farklı sandık bilgisi: AKSARAY/MERKEZ/FATİH 
MAH. 1114 numaralı sandık bilgisi girilmiş

9 MV
ANKARA/ÇUBUK-1 GÜMRÜK 
S.K./ESENBOĞA HAVALİMANI GÜM. 
KAP.

2A-
17/06/2018

TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

10 MV
ANKARA/ÇUBUK-2 GÜMRÜK 
S.K./ESENBOĞA HAVALİMANI GÜM. 
KAP.

3C-
16/06/2018

TUTANAK

Farklı sandık bilgisi: ANKARA/ÇUBUK-2 
GÜMRÜK S.K./ESENBOĞA HAVALİMANI GÜM. 
KAP. 3C-13/06/2018 numaralı sandık bilgisi 
girilmiş

11 MV ANKARA/KEÇİÖREN/ETLİK MAH. 3208 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

12 MV ANKARA/KEÇİÖREN/KALABA MAH. 1047 TUTANAK
Farklı sandık bilgisi: 
ANKARA/KEÇİÖREN/KALABA MAH. 1067 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

13 MV
ANKARA/KEÇİÖREN/KAVACIK 
SUBAYEVLERİ MAH.

2251 TUTANAK
Farklı sandık bilgisi: 
ANKARA/KEÇİÖREN/BAĞLARBAŞI MAH. 2151 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

14 MV
ANKARA/KEÇİÖREN/ OSMANGAZİ 
MAH.

1142 TUTANAK
Farklı sandık bilgisi: 
ANKARA/KEÇİÖREN/OSMANGAZİ MAH. 1140 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

15 MV
ANKARA/KEÇİÖREN/ SANCAKTEPE 
MAH.

3323 TUTANAK
Farklı sandık bilgisi: ANKARA/KEÇİÖREN/YAYLA 
MAH. 3455 numaralı sandık bilgisi girilmiş

16 MV ANKARA/KEÇİÖREN/ ŞEFKAT MAH. 2319 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

17 MV
ANKARA/KEÇİÖREN/ UFUKTEPE 
MAH.

1332 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

Sıra Tür Yer Sandık Kaynak Gözlemlenen Hata
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18 MV ANKARA/KEÇİÖREN/YAKACIK MAH. 1365 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

19 MV ANKARA/KEÇİÖREN/YAYLA MAH. 3458 TUTANAK
Farklı sandık bilgisi: 
ANKARA/KEÇİÖREN/YÜKSELTEPE MAH. 3498 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

20 MV
ANKARA/MAMAK/ AKŞEMSETTİN 
MAH.

3022 TUTANAK
Farklı sandık bilgisi: 
ANKARA/MAMAK/AKŞEMSETTİN MAH. 3032 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

21 MV
ANKARA/MAMAK/ GÖKÇEYURT 
MAH.

3213 TUTANAK
CUMHUR İTTİFAKI'nın 7 oyu MİLLET 
İTTİFAKI'na yazılmış. MHP'ye 5 oy fazla 
yazılmış.

22 MV ANKARA/MAMAK/KUTLU MAH. 3274 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

23 MV
ANKARA/SİNCAN/MUSTAFA KEMAL 
MAH.

1294 TUTANAK
CUMHUR İTTİFAKI'nın 7 oyu MİLLET 
İTTİFAKI'na, MİLLET İTTİFAKI 3 oy bağımsız 
adaya yazılmış

24 MV ANTALYA/FİNİKE/HASYURT MAH. 1023 TUTANAK
İYİ Parti'nin 51 oyu SAADET Partisi'ne ve 
CUMHUR İTTİFAKI'na yazılmış

25 MV
ANTALYA/MURATPAŞA/ GÜZELOBA 
MAH.

2185 TUTANAK HDP'nin 23 oyu VATAN Partisi'ne yazılmış

26 MV
ANTALYA/MURATPAŞA/ YEŞİLBAHÇE 
MAH.

1372 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

27 MV
BALIKESİR/BANDIRMA/ SUNULLAH 
MAH.

1252 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

28 MV
BALIKESİR/EDREMİT/ HEKİMZADE 
MAH.

1197 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

29 MV
BATMAN/MERKEZ/ ÇAMLITEPE 
MAH.

1145 TUTANAK
Bağımsız aday Aydın Kök 19 oyu MİLLET 
İTTİFAKI'na yazılmış

30 MV BATMAN/MERKEZ/ GÜVERCİN KÖYÜ 1465 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

31 MV BATMAN/MERKEZ/KÜLTÜR MAH. 1295 TUTANAK
Bağımsız aday Aydın Kök 9 oyu MİLLET 
İTTİFAKI'na yazılmış

32 MV BİNGÖL/KARLIOVA/ORTAKÖY 1052 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

33 MV BURSA/GÜRSU/YENİDOĞAN MAH. 1097 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

34 MV BURSA/GÜRSU/ZAFER MAH. 1160 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

35 MV BURSA/İNEGÖL/ALİBEY MAH. 1022 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

36 MV
BURSA/OSMANGAZİ/ HAMİTLER 
MAH.

4348 TUTANAK
CUMHUR İTTİFAKI'nın 7 oyu MİLLET 
İTTİFAKI'na yazılmış

37 MV
BURSA/OSMANGAZİ/ SELAMET 
MAH.

2480 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

38 MV
ÇANAKKALE/MERKEZ/ SALİHLER 
KÖYÜ

1372 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

39 MV
DENİZLİ/ÇARDAK-1 GÜMRÜK 
S.K./ÇARDAK HAVALİMANI GÜM. 
KAP.

3A-
12/06/2018

TUTANAK

Farklı sandık bilgisi: DENİZLİ/ÇARDAK-1 
GÜMRÜK S.K./ÇARDAK HAVALİMANI GÜM. 
KAP. 3A-13/06/2018 numaralı sandık bilgisi 
girilmiş

Sıra Tür Yer Sandık Kaynak Gözlemlenen Hata
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40 MV
DİYARBAKIR/ERGANİ/ KEMERTAŞ 
MAH.

1183 TUTANAK AKP 60 oy eksik yazılmış

41 MV
DÜZCE/GÜMÜŞOVA/ YAKABAŞI 
KÖYÜ

1037 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

42 MV
EDİRNE/KEŞAN/ YENİMUHACİR-
İSTİKLAL MAH.

1150 TUTANAK İYİ Parti'nin 34 oyu SAADET Partisi'ne yazılmış

43 MV EDİRNE/MERKEZ/ ŞÜKRÜPAŞA MAH. 1250 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

44 MV
ELAZIĞ/ELAZIĞ MERKEZ GÜMRÜK 
S.K./ELAZIĞ HAVALİMANI GÜM. 
KAP.

2A-
21/06/2018

TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

45 MV
ELAZIĞ/ELAZIĞ MERKEZ GÜMRÜK 
S.K./ELAZIĞ HAVALİMANI GÜM. 
KAP.

2A-
23/06/2018

TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

46 MV ELAZIĞ/KOVANCILAR/FATİH MAH. 1024 TUTANAK HDP'nin 54 oyu VATAN Partisi'ne yazılmış

47 MV
ELAZIĞ/MERKEZ/RÜSTEM PAŞA 
MAH.

2239 TUTANAK
Farklı sandık bilgisi: Bu sandık için tamamen 
farklı 2 tutanak düzenlenmiş. SPSS'de her iki 
tutanak da taranmış olarak sisteme girilmiş.

48 MV
ERZURUM/PASİNLER/ KURTULUŞ 
MAH.

1057 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

49 MV
GAZİANTEP/İSLAHİYE/ CEVDETPAŞA 
MAH.

1042 TUTANAK İYİ Parti'nin 32 oyu SAADET Partisi'ne yazılmış

50 MV
GAZİANTEP/OĞUZELİ GÜMRÜK 
S.K./GAZİANTEP HAVALİMANI GÜM. 
KAP.

1A-
10/06/2018

TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

51 MV
GAZİANTEP/OĞUZELİ GÜMRÜK 
S.K./GAZİANTEP HAVALİMANI GÜM. 
KAP.

1A-
15/06/2018

TUTANAK HDP'nin 8 oyu AKP'ye yazılmış

52 MV
GAZİANTEP/ŞAHİNBEY/ 
KAHVELİPINAR MAH.

2300 TUTANAK
CUMHUR İTTİFAKI'nın 8 oyu MİLLET 
İTTİFAKI'na yazılmış

53 MV
GAZİANTEP/ŞAHİNBEY/ SERİNEVLER 
MAH.

3328 TUTANAK
Farklı sandık bilgisi: 
GAZİANTEP/ŞAHİNBEY/KARAYILAN MAH. 3238 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

54 MV
GAZİANTEP/ŞAHİNBEY/ SULTAN 
SELİM MAH.

3356 TUTANAK
İYİ Parti'nin 14 oyu SAADET Partisi'ne ve 
CUMHUR İTTİFAKI'na yazılmış

55 MV
GAZİANTEP/ŞAHİNBEY/ ÜÇOKLAR 
MAH.

3391 TUTANAK
İYİ Parti'nin 12 oyu CUMHUR İTTİFAKI'na 
yazılmış

56 MV
GAZİANTEP/ŞAHİNBEY/ VATAN 
MAH.

3430 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

57 MV
GAZİANTEP/ŞEHİTKAMİL/ BELKIZ 
MAH.

3067 TUTANAK
Farklı sandık bilgisi: 
GAZİANTEP/ŞEHİTKAMİL/BELKIZ MAH. 3057 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

58 MV
GAZİANTEP/ŞEHİTKAMİL/ GAZİ 
MAH.

1215 TUTANAK
İYİ Parti 22 oy, MHP 1 oy eksik, MİLLET 
İTTİFAKI 1 oy fazla yazılmış

59 MV
GAZİANTEP/ŞEHİTKAMİL/ GÖLLÜCE 
MAH.

3223 TUTANAK
Farklı sandık bilgisi: 
GAZİANTEP/ŞEHİTKAMİL/ÇAKMAK MAH. 3123 
numaralı sandık bilgisi girilmiş
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60 MV
GAZİANTEP/ŞEHİTKAMİL/ 
KARACAAHMET MAH.

2141 TUTANAK
Farklı sandık bilgisi: 
GAZİANTEP/ŞEHİTKAMİL/KARACABURÇ MAH. 
2142 numaralı sandık bilgisi girilmiş

61 MV
GAZİANTEP/ŞEHİTKAMİL/ 
KİRAZLIBAHÇE MAH.

1290 TUTANAK
İYİ Parti 7 oy, CUMHUR İTTİFAKI 1 oy eksik 
yazılmış

62 MV
GİRESUN/YAĞLIDERE/ ÜÇTEPE-
KOZBÜKÜ MAH.

1022 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

63 MV
HATAY/REYHANLI GÜMRÜK 
S.K./CİLVEGÖZÜ GÜM. KAP.

1A-
10/06/2018

TUTANAK İYİ Parti'nin 30 oyu SAADET Partisi'ne yazılmış

64 MV
İSTANBUL/ARNAVUTKÖY/ ANADOLU 
MAH.

1012 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

65 MV
İSTANBUL/ARNAVUTKÖY/ ÖMERLİ 
MAH.

1385 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

66 MV
İSTANBUL/AVCILAR/ TAHTAKALE 
MAH.

2166 TUTANAK
MHP 50 oy fazla yazılmış. CUMHUR 
İTTİFAKI'nın 7 oyu MİLLET İTTİFAKI'na yazılmış

67 MV
İSTANBUL/BAĞCILAR/ GÖZTEPE 
MAH.

4165 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

68 MV
İSTANBUL/BAĞCILAR/ GÜNEŞLİ 
MAH.

3101 TUTANAK
Farklı sandık bilgisi: 
İSTANBUL/BAĞCILAR/HÜRRİYET MAH. 2101 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

69 MV
İSTANBUL/BAKIRKÖY-3 GÜMRÜK 
S.K./ATATÜRK HAVALİMANI GÜM. 
KAP.

3B-
09/06/2018

TUTANAK HDP'nin 22 oyu HÜDA-PAR a yazılmış

70 MV
İSTANBUL/BÜYÜKÇEKMECE/ 
ATATÜRK MAH.

1037 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

71 MV
İSTANBUL/BÜYÜKÇEKMECE/ 
CUMHURİYET MAH.

1074 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

72 MV
İSTANBUL/ÇEKMEKÖY/ 
CUMHURİYET MAH.

1064 TUTANAK
İYİ Parti'nin 28 oyu SAADET Partisi'ne ve 
CUMHUR İTTİFAKI'na yazılmış

73 MV İSTANBUL/ESENLER/FATİH MAH. 1115 TUTANAK İYİ Parti'nin 23 oyu SAADET Partisi'ne yazılmış

74 MV
İSTANBUL/ESENYURT/ BARBAROS 
HAYRETTİN PAŞA MAH.

2094 TUTANAK
MHP'nin 15 oyu HÜDAPAR ve VATAN Partisi'ne 
yazılmış

75 MV
İSTANBUL/ESENYURT/ HÜRRİYET 
MAH.

2230 TUTANAK CHP HDP oyları yer değişmiş

76 MV
İSTANBUL/ESENYURT/ 
MEHTERÇEŞME MAH.

2381 TUTANAK
Farklı sandık bilgisi: 
İSTANBUL/ESENYURT/MEVLANA MAH. 2385 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

77 MV İSTANBUL/ESENYURT/PINAR MAH. 2533 TUTANAK CHP HDP oyları yer değişmiş

78 MV
İSTANBUL/ESENYURT/ TALATPAŞA 
MAH.

2627 TUTANAK
Farklı sandık bilgisi: 
İSTANBUL/ESENYURT/YEŞİLKENT MAH. 2677 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

79 MV
İSTANBUL/KADIKÖY/ ACIBADEM 
MAH.

1008 TUTANAK
Farklı sandık bilgisi: 
İSTANBUL/KADIKÖY/ACIBADEM MAH. 1006 
numaralı sandık bilgisi girilmiş
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80 MV
İSTANBUL/KAĞITHANE/ HÜRRİYET 
MAH.

1222 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

81 MV
İSTANBUL/KAĞITHANE/ ŞİRİNTEPE 
MAH.

2328 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

82 MV
İSTANBUL/KÜÇÜKÇEKMECE/ İNÖNÜ 
MAH.

2176 TUTANAK
CHP' nin elindeki ıslak imzalı tutanak farklı. YSK 
tutanağında 1 bağımsız oyu yazılmamış.

83 MV
İSTANBUL/KÜÇÜKÇEKMECE/ İNÖNÜ 
MAH.

2214 TUTANAK MHP'nin 18 oyu İYİ Parti'ye yazılmış

84 MV İSTANBUL/PENDİK/VELİBABA MAH. 3300 TUTANAK
Farklı sandık bilgisi: 
İSTANBUL/PENDİK/YAYALAR MAH. 3330 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

85 MV
İSTANBUL/PENDİK-2 GÜMRÜK 
S.K./SABİHA GÖKÇEN HAVALİMANI 
GÜM. KAP.

3D-
22/06/2018

TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

86 MV İSTANBUL/SULTANBEYLİ/ ADİL MAH. 2023 TUTANAK
CUMHUR İTTİFAKI'nın 11 oyu MİLLET 
İTTİFAKI'na yazılmış

87 MV
İSTANBUL/SULTANBEYLİ/ AHMET 
YESEVİ MAH.

2039 TUTANAK
CUMHUR İTTİFAKI'nın 6 oyu MİLLET 
İTTİFAKI'na yazılmış

88 MV
İSTANBUL/SULTANBEYLİ/ TURGUT 
REİS MAH.

2227 TUTANAK
CUMHUR İTTİFAKI'nın 6 oyu MİLLET 
İTTİFAKI'na yazılmış

89 MV
İSTANBUL/ÜMRANİYE/CEMİL MERİÇ 
MAH.

2145 TUTANAK
Farklı sandık bilgisi: 
İSTANBUL/ÜMRANİYE/ÇAKMAK MAH. 2175 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

90 MV
İSTANBUL/ÜSKÜDAR/ 
BAHÇELİEVLER MAH.

2029 TUTANAK
Farklı sandık bilgisi: 
İSTANBUL/ÜSKÜDAR/BARBAROS MAH. 2099 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

91 MV
İSTANBUL/ÜSKÜDAR/ BARBAROS 
MAH.

2099 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

92 MV İZMİR/BORNOVA/MEVLANA MAH. 1444 TUTANAK
İYİ Parti'nin 50 oyu SAADET Partisi'ne kaymış. 
CUMHUR İTTİFAKI 3 oy eksik yazılmış

93 MV
İZMİR/BUCA/MUSTAFA KEMAL 
MAH.

2372 TUTANAK
CUMHUR İTTİFAKI'nın 7 oyu MİLLET 
İTTİFAKI'na yazılmış

94 MV
İZMİR/GAZİEMİR-2 GÜMRÜK 
S.K./ADNAN MENDERES 
HAVALİMANI GÜM. KAP.

1B-
17/06/2018

TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

95 MV İZMİR/KARŞIYAKA/BOSTANLI MAH. 1181 TUTANAK İYİ Parti'nin 25 oyu SAADET Partisi'ne yazılmış

96 MV
KAHRAMANMARAŞ/ 
DULKADİROĞLU/ BAŞDEVRİŞLİ MAH.

2035 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

97 MV
KAYSERİ/KOCASİNAN/ SAHABİYE 
MAH.

2164 TUTANAK
Farklı sandık bilgisi: 
KAYSERİ/KOCASİNAN/SAHABİYE MAH. 2161 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

98 MV KOCAELİ/GEBZE/ARAPÇEŞME MAH. 1060 TUTANAK
CUMHUR İTTİFAKI'nın 8 oyu MİLLET 
İTTİFAKI'na yazılmış
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99 MV KOCAELİ/GÖLCÜK/ÇİFTLİK MAH. 1037 TUTANAK
CUMHUR İTTİFAKI'nın 6 oyu MİLLET 
İTTİFAKI'na yazılmış

100 MV
KOCAELİ/GÖLCÜK/ PİYALEPAŞA 
MAH.

1213 TUTANAK HDP'nin 11 oyu VATAN Partisi'ne yazılmış

101 MV KONYA/EREĞLİ/MEHMET AKİF MAH. 1191 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

102 MV KONYA/KARATAY/FETİH MAH. 1088 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

103 MV
KÜTAHYA/MERKEZ/ ZAFERTEPE 
MAH.

1430 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

104 MV
MALATYA/YEŞİLYURT/ ÇUKURDERE 
MAH.

1028 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

105 MV MARDİN/ARTUKLU/ÖZLÜCE MAH. 1168 TUTANAK HDP'nin 192 oyu VATAN Partisi'ne yazılmış

106 MV
MARDİN/ARTUKLU/ YENİŞEHİR 
MAH.

1256 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

107 MV MARDİN/KIZILTEPE/ÇATALCA MAH. 1153 TUTANAK
Tutanak yanlış düzenlenmiş, YSK bilgileri 
düzeltilerek girilmiş

108 MV MARDİN/MAZIDAĞI/KARATAŞ MAH. 1034 TUTANAK HDP'nin 135 oyu CHP'ye yazılmış

109 MV MERSİN/TARSUS/CİN MAH. 2046 TUTANAK
Farklı sandık bilgisi: MERSİN/TARSUS/ÇEVRELİ 
MAH. 2056 numaralı sandık bilgisi girilmiş

110 MV
MUĞLA/MİLAS GÜMRÜK 
S.K./BODRUM-MİLAS HAVALİMANI 
GÜM. KAP.

2A-
19/06/2018

TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

111 MV
NEVŞEHİR/MERKEZ/ ESENTEPE 
MAH.

1033 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

112 MV ORDU/FATSA/KÖSEBUCAĞI MAH. 1148 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

113 MV OSMANİYE/DÜZİÇİ/ÇAMİÇİ KÖYÜ 1148 TUTANAK CHP'nin 45 oyu HDP'ye yazılmış

114 MV
OSMANİYE/MERKEZ/ADNAN 
MENDERES MAH.

1005 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

115 MV OSMANİYE/MERKEZ/GEBELİ MAH. 1129 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

116 MV
OSMANİYE/MERKEZ/M.FEVZİ 
ÇAKMAK MAH.

1236 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

117 MV RİZE/ÇAYELİ/KARAAĞAÇ KÖYÜ 1111 TUTANAK CHP'nin 15 oyu HÜDAPAR'a yazılmış

118 MV SAMSUN/ASARCIK/İMAMLI MAH. 1034 TUTANAK CHP'nin 12 oyu HÜDAPAR'a yazılmış

119 MV SAMSUN/İLKADIM/19 MAYIS MAH. 2368 TUTANAK İYİ Parti'nin 49 oyu SAADET Partisi'ne yazılmış

120 MV
SAMSUN/VEZİRKÖPRÜ/ HABİBFAKI 
MAH.

1119 TUTANAK
Farklı sandık bilgisi: 
SAMSUN/VEZİRKÖPRÜ/SAMUKALAN MAH. 
1199 numaralı sandık bilgisi girilmiş

121 MV SİVAS/GÜRÜN/DÜRMEPINAR KÖYÜ 1046 TUTANAK
CUMHUR İTTİFAKI'nın 7 oyu MİLLET 
İTTİFAKI'na yazılmış
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122 MV SİVAS/HAFİK/ÜZEYİR KÖYÜ 1081 TUTANAK CHP'nin 38 oyu CUMHUR İTTİFAKI'na yazılmış

123 MV SİVAS/KANGAL/ALACAHAN KÖYÜ 1031 TUTANAK CHP'nin 38 oyu HÜDAPAR'a yazılmış

124 MV
ŞANLIURFA/HALİLİYE/ BAĞLARBAŞI 
MAH.

1056 TUTANAK
Farklı sandık bilgisi: 
ŞANLIURFA/HALİLİYE/BAĞLARBAŞI MAH. 1065 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

125 MV
ŞANLIURFA/HALİLİYE/İMAM BAKIR 
MAH.

1155 TUTANAK
Farklı sandık bilgisi: 
ŞANLIURFA/HALİLİYE/HIZMALI MAH. 1151 
numaralı sandık bilgisi girilmiş

126 MV TOKAT/MERKEZ/ESENTEPE MAH. 1105 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

127 MV TOKAT/TURHAL/OSMANGAZİ MAH. 1116 TUTANAK İYİ Parti'nin 77 oyu SAADET Partisi'ne yazılmış

128 MV
TRABZON/ORTAHİSAR/2 NOLU 
ERDOĞDU MAH.

2294 TUTANAK CHP'nin 69 oyu HDP'ye yazılmış

129 MV UŞAK/MERKEZ/KEMALÖZ MAH. 1278 TUTANAK Kaydırarak veri girişi yapılmış

130 MV
YALOVA/MERKEZ/GAZİ OSMAN 
PAŞA MAH.

1131 TUTANAK HDP'nin 15 oyu HÜDAPAR'a yazılmış

131 MV ADANA/SEYHAN/YEŞİLYUVA MAH. 4358 SDC Kaydırarak veri girişi yapılmış

132 MV ANKARA/KEÇİÖREN/ATAPARK MAH. 4131 SDC Kaydırarak veri girişi yapılmış

133 MV
ANKARA/MAMAK/ ABİDİNPAŞA 
MAH.

1019 SDC CHP 50 oy eksik yazılmış

134 MV
ANKARA/MAMAK/ BAHÇELERİÇİ 
MAH.

2044 SDC Kaydırarak veri girişi yapılmış

135 MV ANKARA/MAMAK/ŞAHİNTEPE MAH. 1290 SDC İYİ Parti'nin 19 oyu SAADET Partisi'ne yazılmış

136 MV
ANTALYA/KEPEZ/ TEOMANPAŞA 
MAH.

2409 SDC Kaydırarak veri girişi yapılmış

137 MV BİTLİS/TATVAN/ESENTEPE MAH. 1033 SDC Kaydırarak veri girişi yapılmış

138 MV
ÇANAKKALE/EZİNE/GEYİKLİ-
HÜRRİYET MAH.

1038 SDC İYİ Parti'nin 38 oyu SAADET Partisi'ne yazılmış

139 MV
DENİZLİ/ÇARDAK-1 GÜMRÜK 
S.K./ÇARDAK HAVALİMANI GÜM. 
KAP.

1A-
22/06/2018

SDC Kaydırarak veri girişi yapılmış

140 MV
DENİZLİ/ÇARDAK-1 GÜMRÜK 
S.K./ÇARDAK HAVALİMANI GÜM. 
KAP.

1A-
24/06/2018

SDC Kaydırarak veri girişi yapılmış

141 MV
DENİZLİ/MERKEZEFENDİ/ SELÇUK 
BEY MAH.

2164 SDC Kaydırarak veri girişi yapılmış

142 MV DİYARBAKIR/ERGANİ/FATİH MAH. 1126 SDC İYİ Parti'nin 9 oyu SAADET Partisi'ne yazılmış

143 MV
DİYARBAKIR/SUR/ZİYA GÖKALP 
MAH.

1226 SDC HDP'nin 188 oyu VATAN Partisi'ne yazılmış

144 MV ELAZIĞ/MERKEZ/KIZILAY MAH. 2131 SDC Kaydırarak veri girişi yapılmış
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145 MV ELAZIĞ/MERKEZ/KÜLTÜR MAH. 2138 SDC
CUMHUR İTTİFAKI ve MİLLET İTTİFAKI oyları 
fazla yazılmış

146 MV ELAZIĞ/MERKEZ/NAİL BEY MAH. 2203 SDC İYİ Parti'nin 29 oyu SAADET Partisi'ne yazılmış

147 MV ELAZIĞ/MERKEZ/ULU KENT MAH. 2327 SDC Kaydırarak veri girişi yapılmış

148 MV GAZİANTEP/ŞAHİNBEY/BARIŞ MAH. 3051 SDC AKP 40 oy fazla yazılmış

149 MV
GAZİANTEP/ŞAHİNBEY/ GÜNEŞ 
MAH.

2167 SDC İYİ Parti'nin 11 oyu SAADET Partisi'ne yazılmış

150 MV
GAZİANTEP/ŞEHİTKAMİL/ BATIKENT 
MAH.

1075 SDC HDP'nin 26 oyu HÜDAPAR'a yazılmış

151 MV
GAZİANTEP/ŞEHİTKAMİL/ BEYKENT 
MAH.

3075 SDC Kaydırarak veri girişi yapılmış

152 MV
İSTANBUL/BAĞCILAR/ DEMİRKAPI 
MAH.

3029 SDC İYİ Parti'nin 19 oyu SAADET Partisi'ne yazılmış

153 MV
İSTANBUL/BAĞCILAR/YAVUZ SELİM 
MAH.

1209 SDC CHP' nin elindeki ıslak imzalı tutanak farklı

154 MV
İSTANBUL/BAĞCILAR/ YILDIZTEPE 
MAH.

2315 SDC CHP' nin elindeki ıslak imzalı tutanak farklı

155 MV İSTANBUL/ÇATALCA/KALEİÇİ MAH. 1113 SDC CHP' nin elindeki ıslak imzalı tutanak farklı

156 MV
İSTANBUL/ESENLER/FEVZİ ÇAKMAK 
MAH.

1169 SDC İYİ Parti'nin 26 oyu SAADET Partisi'ne yazılmış

157 MV
İSTANBUL/KÜÇÜKÇEKMECE/ 
TEVFİKBEY MAH.

2447 SDC CHP' nin elindeki ıslak imzalı tutanak farklı

158 MV İSTANBUL/PENDİK/FATİH MAH. 2213 SDC CHP' nin elindeki ıslak imzalı tutanak farklı

159 MV İSTANBUL/PENDİK/FATİH MAH. 2227 SDC CHP' nin elindeki ıslak imzalı tutanak farklı

160 MV
İSTANBUL/ÜMRANİYE/ İSTİKLAL 
MAH.

2382 SDC CHP' nin elindeki ıslak imzalı tutanak farklı

161 MV İZMİR/BUCA/KOZAĞAÇ MAH. 2286 SDC İYİ Parti'nin 48 oyu SAADET Partisi'ne yazılmış

162 MV İZMİR/KARŞIYAKA/AKSOY MAH. 1017 SDC İYİ Parti'nin 30 oyu SAADET Partisi'ne yazılmış

163 MV İZMİR/KONAK/EGE MAH. 1122 SDC İYİ Parti'nin 15 oyu SAADET Partisi'ne yazılmış

164 MV
İZMİR/MENEMEN/30 AĞUSTOS 
MAH.

1315 SDC Kaydırarak veri girişi yapılmış

165 MV İZMİR/MENEMEN/YAHŞELLİ MAH. 1274 SDC İYİ Parti'nin 14 oyu SAADET Partisi'ne yazılmış

166 MV KIRŞEHİR/MERKEZ/KINDAM MAH. 1135 SDC İYİ Parti'nin 30 oyu SAADET Partisi'ne yazılmış

167 MV KOCAELİ/GEBZE/TATLIKUYU MAH. 1367 SDC
İYİ Parti'nin 35 oyu SAADET Partisi ve CUMHUR 
İTTİFAKI'na yazılmış

168 MV KONYA/AKŞEHİR/ORTAKÖY MAH. 1129 SDC CHP'nin 26 oyu HDP'ye yazılmış

169 MV
MANİSA/YUNUSEMRE/ KAYNAK 
MAH.

1194 SDC İYİ Parti'nin 76 oyu SAADET Partisi'ne yazılmış
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170 MV MARDİN/KIZILTEPE/AŞİTİ MAH. 1040 SDC İYİ Parti'nin 15 oyu SAADET Partisi'ne yazılmış

171 MV MARDİN/KIZILTEPE/ATMACA MAH. 1073 SDC
CUMHUR İTTİFAKI'na ve MİLLET İTTİFAKI'na 
fazla oy yazılmış

172 MV MERSİN/ERDEMLİ/TÖMÜK MAH. 1293 SDC İYİ Parti'nin 48 oyu SAADET Partisi'ne yazılmış

173 MV
NİĞDE/MERKEZ/KONAKLI-HÜRRİYET 
MAH.

1337 SDC İYİ Parti'nin 67 oyu SAADET Partisi'ne yazılmış

174 MV SAKARYA/ERENLER/ERENLER MAH. 1080 SDC Kaydırarak veri girişi yapılmış

175 MV ŞANLIURFA/EYYÜBİYE/ YENİCE MAH. 2323 SDC Kaydırarak veri girişi yapılmış

176 MV TRABZON/ARSİN/YEŞİLTEPE MAH. 1063 SDC İYİ Parti'nin 13 oyu SAADET Partisi'ne yazılmış

177 MV
TRABZON/ORTAHİSAR/ ÇAĞLAYAN 
MAH.

1066 SDC CHP'nin 12 oyu HDP'ye yazılmış

178 MV UŞAK/MERKEZ/AYBEY MAH. 1042 SDC İYİ Parti'nin 29 oyu SAADET Partisi'ne yazılmış

179 MV
YOZGAT/SORGUN/ BAHÇELİEVLER 
MAH.

1038 SDC İYİ Parti'nin 27 oyu SAADET Partisi'ne yazılmış

180 MV ZONGULDAK/ÇAYCUMA/YENİ MAH. 1042 SDC İYİ Parti'nin 9 oyu SAADET Partisi'ne yazılmış

181 MV
ZONGULDAK/EREĞLİ/ AYDINLAR 
KÖYÜ

1294 SDC İYİ Parti'nin 12 oyu SAADET Partisi'ne yazılmış

Sıra Tür Yer Sandık Kaynak Gözlemlenen Hata
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EK-1B: Cumhurbaşkanı Seçiminde Hatalı Olarak Saptanan 
Sandıkların Ayrıntıları

Sıra Yer Sandık Kaynak İNCE AKŞENER ERDOĞAN DEMİRTAŞ K.MOL 
LAOĞLU

PERİN 
ÇEK

YSK 53 50 188 7 5 0
TUTANAK 77 51 186 6 1 0
FARK -24 -1 2 1 4 0
YSK 9 8 0 1 0 0
TUTANAK 9 0 8 1 0 0
FARK 0 8 -8 0 0 0
YSK 25 6 154 83 4 0
TUTANAK 36 14 171 67 0 0
FARK -11 -8 -17 16 4 0
YSK 2 0 38 0 188 0
TUTANAK 2 0 38 188 0 0
FARK 0 0 0 -188 188 0
YSK 86 26 155 6 5 0
TUTANAK 75 20 229 0 1 0
FARK 11 6 -74 6 4 0
YSK 169 32 107 3 4 0
TUTANAK 165 28 110 9 4 0
FARK 4 4 -3 -6 0 0
YSK 6 10 0 1 0 1
TUTANAK 6 0 10 0 1 0
FARK 0 10 -10 1 -1 1
YSK 31 22 250 30 3 2
TUTANAK 89 30 213 3 3 0
FARK -58 -8 37 27 0 2
YSK 64 21 230 14 1 0
TUTANAK 49 23 234 23 1 0
FARK 15 -2 -4 -9 0 0
YSK 147 44 119 20 0 0
TUTANAK 135 38 124 1 1 1
FARK 12 6 -5 19 -1 -1
YSK 23 5 122 158 3 0
TUTANAK 19 3 102 195 2 1
FARK 4 2 20 -37 1 -1
YSK 11 3 69 164 0 0
TUTANAK 2 4 205 53 8 0
FARK 9 -1 -136 111 -8 0
YSK 110 30 181 2 1 1
TUTANAK 120 19 173 1 6 3
FARK -10 11 8 1 -5 -2
YSK 49 19 212 2 3 0
TUTANAK 110 18 196 4 3 0
FARK -61 1 16 -2 0 0
YSK 14 10 91 0 0 0
TUTANAK 189 27 116 3 3 1
FARK -175 -17 -25 -3 -3 -1
YSK 0 77 30 185 13 8
TUTANAK 77 30 185 13 8 0
FARK -77 47 -155 172 5 8

13

14

15

16

4

5

6

7

8

9

10

11

12

ADANA/SARIÇAM/GÜLTEPE 
MAH.

1095

ADANA/SEYHAN-1 GÜMRÜK 
S.K./ŞAKİRPAŞA HAVALİMANI 
GÜM. KAP.
AĞRI/MERKEZ/FIRAT MAH.

1A-
13/06/
2018
1063

1

2

3

ANKARA/ÇUBUK-2 GÜMRÜK 
S.K./ESENBOĞA HAVALİMANI 
GÜM. KAP.

3C-
24/06/
2018

ANKARA/KEÇİÖREN/ 
SANCAKTEPE MAH.

3324

ANKARA/KEÇİÖREN/ 
YÜKSELTEPE MAH.

3487

AĞRI/MERKEZ/KALENDER 
KÖYÜ

1235

1148ANKARA/ALTINDAĞ/ÇAMLIK 
MAH.

ANKARA/ÇANKAYA/ŞEHİT 
CEVDET ÖZDEMİR MAH.

2477

BURSA/OSMANGAZİ/ 
BAŞARAN MAH.

2075

BURSA/OSMANGAZİ/ 
HÜDAVENDİGAR MAH.

1210

BURSA/OSMANGAZİ/ 
SOĞUKKUYU MAH.

3276

ANTALYA/MURATPAŞA/ 
MEHMETÇİK MAH.

2356

BATMAN/MERKEZ/GÜLTEPE 
MAH.

1251

BİTLİS/GÜROYMAK/GÖLBAŞI-
YEŞİLTEPE MAH.

1053

BURSA/YILDIRIM/ BAĞLARALTI 
MAH.

2004
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YSK 5 67 0 0 0 0
TUTANAK 5 0 67 0 0 0
FARK 0 67 -67 0 0 0
YSK 28 95 198 2 1 0
TUTANAK 28 0 95 198 2 1
FARK 0 95 103 -196 -1 -1
YSK 3 15 8 0 0 0
TUTANAK 3 0 15 8 0 0
FARK 0 15 -7 -8 0 0
YSK 34 6 200 26 4 0
TUTANAK 33 4 209 39 1 0
FARK 1 2 -9 -13 3 0
YSK 24 18 259 4 1 0
TUTANAK 22 8 254 5 2 0
FARK 2 10 5 -1 -1 0
YSK 14 10 249 17 1 0
TUTANAK 6 6 259 7 2 1
FARK 8 4 -10 10 -1 -1
YSK 18 13 0 5 0 0
TUTANAK 18 0 13 5 0 0
FARK 0 13 -13 0 0 0
YSK 111 27 170 2 5 0
TUTANAK 87 32 192 13 1 0
FARK 24 -5 -22 -11 4 0
YSK 32 14 252 2 1 2
TUTANAK 106 40 164 10 2 0
FARK -74 -26 88 -8 -1 2
YSK 21 6 199 5 1 0
TUTANAK 40 16 232 12 3 0
FARK -19 -10 -33 -7 -2 0
YSK 66 32 191 17 9 0
TUTANAK 59 12 229 15 8 0
FARK 7 20 -38 2 1 0
YSK 63 10 234 19 4 0
TUTANAK 71 11 196 28 4 0
FARK -8 -1 38 -9 0 0
YSK 20 18 3 1 0 0
TUTANAK 20 0 18 3 0 1
FARK 0 18 -15 -2 0 -1
YSK 20 12 0 1 0 0
TUTANAK 20 0 12 1 0 0
FARK 0 12 -12 0 0 0
YSK 75 14 226 9 2 0
TUTANAK 79 13 219 13 9 2
FARK -4 1 7 -4 -7 -2
YSK 51 14 266 24 1 2
TUTANAK 51 14 246 24 2 1
FARK 0 0 20 0 -1 1

31

32

22

23

24

25

26

27

28

29

30

17

18

19

20

21

ELAZIĞ/ELAZIĞ MERKEZ 
GÜMRÜK S.K./ELAZIĞ 
HAVALİMANI GÜM. KAP.

2A-
24/06/
2018

ELAZIĞ/MERKEZ/KIRKLAR 
MAH.

2103

ELAZIĞ/MERKEZ/OLGUNLAR 
MAH.

1245

ÇORUM/OSMANCIK/ 
TEPEYOLALTI KÖYÜ

1132

DİYARBAKIR/KAYAPINAR/ 
DİCLEKENT MAH.

1075

GAZİANTEP/ŞAHİNBEY/ 
KARATAŞ MAH.

3228

GAZİANTEP/ŞAHİNBEY/ 
SERİNEVLER MAH.

3336

GAZİANTEP/ŞEHİTKAMİL/ 
MERVEŞEHİR MAH.

2221

ERZURUM/YAKUTİYE/ 
KURTULUŞ MAH.

1065

GAZİANTEP/OĞUZELİ 
GÜMRÜK S.K./GAZİANTEP 
HAVALİMANI GÜM. KAP.

2B-
17/06/
2018

GAZİANTEP/ŞAHİNBEY/ 
KARATAŞ MAH.

3189

İSTANBUL/ÇEKMEKÖY/ 
MERKEZ MAH.

1321

İSTANBUL/ESENLER/ 
ORUÇREİS MAH.

2298

İSTANBUL/BAĞCILAR/KAZIM 
KARABEKİR MAH.

2119

İSTANBUL/BAKIRKÖY-1 
GÜMRÜK S.K./ATATÜRK 
HAVALİMANI GÜM. KAP.

1A-
14/06/
2018

İSTANBUL/BAKIRKÖY-2 
GÜMRÜK S.K./ATATÜRK 
HAVALİMANI GÜM. KAP.

2D-
14/06/
2018

Sıra Yer Sandık Kaynak İNCE AKŞENER ERDOĞAN DEMİRTAŞ K.MOL 
LAOĞLU

PERİN 
ÇEK

YSK 53 50 188 7 5 0
TUTANAK 77 51 186 6 1 0
FARK -24 -1 2 1 4 0
YSK 9 8 0 1 0 0
TUTANAK 9 0 8 1 0 0
FARK 0 8 -8 0 0 0
YSK 25 6 154 83 4 0
TUTANAK 36 14 171 67 0 0
FARK -11 -8 -17 16 4 0
YSK 2 0 38 0 188 0
TUTANAK 2 0 38 188 0 0
FARK 0 0 0 -188 188 0
YSK 86 26 155 6 5 0
TUTANAK 75 20 229 0 1 0
FARK 11 6 -74 6 4 0
YSK 169 32 107 3 4 0
TUTANAK 165 28 110 9 4 0
FARK 4 4 -3 -6 0 0
YSK 6 10 0 1 0 1
TUTANAK 6 0 10 0 1 0
FARK 0 10 -10 1 -1 1
YSK 31 22 250 30 3 2
TUTANAK 89 30 213 3 3 0
FARK -58 -8 37 27 0 2
YSK 64 21 230 14 1 0
TUTANAK 49 23 234 23 1 0
FARK 15 -2 -4 -9 0 0
YSK 147 44 119 20 0 0
TUTANAK 135 38 124 1 1 1
FARK 12 6 -5 19 -1 -1
YSK 23 5 122 158 3 0
TUTANAK 19 3 102 195 2 1
FARK 4 2 20 -37 1 -1
YSK 11 3 69 164 0 0
TUTANAK 2 4 205 53 8 0
FARK 9 -1 -136 111 -8 0
YSK 110 30 181 2 1 1
TUTANAK 120 19 173 1 6 3
FARK -10 11 8 1 -5 -2
YSK 49 19 212 2 3 0
TUTANAK 110 18 196 4 3 0
FARK -61 1 16 -2 0 0
YSK 14 10 91 0 0 0
TUTANAK 189 27 116 3 3 1
FARK -175 -17 -25 -3 -3 -1
YSK 0 77 30 185 13 8
TUTANAK 77 30 185 13 8 0
FARK -77 47 -155 172 5 8

13

14

15

16

4

5

6

7

8

9

10

11

12

ADANA/SARIÇAM/GÜLTEPE 
MAH.

1095

ADANA/SEYHAN-1 GÜMRÜK 
S.K./ŞAKİRPAŞA HAVALİMANI 
GÜM. KAP.
AĞRI/MERKEZ/FIRAT MAH.

1A-
13/06/
2018
1063

1

2

3

ANKARA/ÇUBUK-2 GÜMRÜK 
S.K./ESENBOĞA HAVALİMANI 
GÜM. KAP.

3C-
24/06/
2018

ANKARA/KEÇİÖREN/ 
SANCAKTEPE MAH.

3324

ANKARA/KEÇİÖREN/ 
YÜKSELTEPE MAH.

3487

AĞRI/MERKEZ/KALENDER 
KÖYÜ

1235

1148ANKARA/ALTINDAĞ/ÇAMLIK 
MAH.

ANKARA/ÇANKAYA/ŞEHİT 
CEVDET ÖZDEMİR MAH.

2477

BURSA/OSMANGAZİ/ 
BAŞARAN MAH.

2075

BURSA/OSMANGAZİ/ 
HÜDAVENDİGAR MAH.

1210

BURSA/OSMANGAZİ/ 
SOĞUKKUYU MAH.

3276

ANTALYA/MURATPAŞA/ 
MEHMETÇİK MAH.

2356

BATMAN/MERKEZ/GÜLTEPE 
MAH.

1251

BİTLİS/GÜROYMAK/GÖLBAŞI-
YEŞİLTEPE MAH.

1053

BURSA/YILDIRIM/ BAĞLARALTI 
MAH.

2004
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YSK 95 7 45 138 4 0
TUTANAK 95 7 138 45 4 0
FARK 0 0 -93 93 0 0
YSK 111 16 167 35 1 0
TUTANAK 112 22 174 14 2 0
FARK -1 -6 -7 21 -1 0
YSK 49 6 128 132 2 0
TUTANAK 48 6 128 132 2 0
FARK 1 0 0 0 0 0
YSK 165 18 123 14 4 0
TUTANAK 123 18 165 14 4 0
FARK 42 0 -42 0 0 0
YSK 163 16 132 10 4 0
TUTANAK 132 16 163 10 4 0
FARK 31 0 -31 0 0 0
YSK 171 21 141 12 2 1
TUTANAK 141 21 171 12 2 1
FARK 30 0 -30 0 0 0
YSK 191 16 110 9 2 1
TUTANAK 110 16 191 9 2 1
FARK 81 0 -81 0 0 0
YSK 54 10 133 120 0 1
TUTANAK 64 9 134 104 2 0
FARK -10 1 -1 16 -2 1
YSK 130 22 167 5 5 1
TUTANAK 125 22 167 5 5 1
FARK 5 0 0 0 0 0
YSK 165 24 126 18 4 0
TUTANAK 126 24 165 18 4 0
FARK 39 0 -39 0 0 0
YSK 168 30 126 11 2 1
TUTANAK 126 30 168 11 2 1
FARK 42 0 -42 0 0 0
YSK 142 16 149 9 5 0
TUTANAK 96 0 188 13 1 0
FARK 46 16 -39 -4 4 0
YSK 154 29 109 12 4 2
TUTANAK 76 14 202 9 11 1
FARK 78 15 -93 3 -7 1
YSK 178 17 114 7 0 1
TUTANAK 159 20 127 13 4 0
FARK 19 -3 -13 -6 -4 1
YSK 216 7 79 3 2 1
TUTANAK 213 9 99 11 0 0
FARK 3 -2 -20 -8 2 1
YSK 50 4 184 40 9 3
TUTANAK 50 4 184 49 3 0
FARK 0 0 0 -9 6 3

40

41

42

43

44

45

46

47

48

33

34

35

36

37

38

39

İSTANBUL/ESENYURT/ 
İNCİRTEPE MAH.

1261

İSTANBUL/KÜÇÜKÇEKMECE/ 
CUMHURİYET MAH.

1079

İSTANBUL/KÜÇÜKÇEKMECE/ 
CUMHURİYET MAH.

1080

İSTANBUL/KÜÇÜKÇEKMECE/ 
İSTASYON MAH.

1224

İSTANBUL/ESENYURT/OSMAN
GAZİ MAH.

2457

İSTANBUL/ESENYURT/PINAR 
MAH.

2533

İSTANBUL/KÜÇÜKÇEKMECE/ 
CUMHURİYET MAH.

1077

İSTANBUL/KÜÇÜKÇEKMECE/ 
YEŞİLOVA MAH.

1463

İSTANBUL/PENDİK/ ERTUĞRUL 
GAZİ MAH.

3031

İSTANBUL/PENDİK/ŞEYHLİ 
MAH.

3243

İSTANBUL/KÜÇÜKÇEKMECE/ 
KANARYA MAH.

1326

İSTANBUL/KÜÇÜKÇEKMECE/ 
YEŞİLOVA MAH.

1451

İSTANBUL/KÜÇÜKÇEKMECE/ 
YEŞİLOVA MAH.

1461

İSTANBUL/SARIYER/ 
KİREÇBURNU MAH.

1137

İSTANBUL/SARIYER/TARABYA 
MAH.

1275

İSTANBUL/SULTANBEYLİ/ 
FATİH MAH.

1076

Sıra Yer Sandık Kaynak İNCE AKŞENER ERDOĞAN DEMİRTAŞ K.MOL 
LAOĞLU

PERİN 
ÇEK

YSK 53 50 188 7 5 0
TUTANAK 77 51 186 6 1 0
FARK -24 -1 2 1 4 0
YSK 9 8 0 1 0 0
TUTANAK 9 0 8 1 0 0
FARK 0 8 -8 0 0 0
YSK 25 6 154 83 4 0
TUTANAK 36 14 171 67 0 0
FARK -11 -8 -17 16 4 0
YSK 2 0 38 0 188 0
TUTANAK 2 0 38 188 0 0
FARK 0 0 0 -188 188 0
YSK 86 26 155 6 5 0
TUTANAK 75 20 229 0 1 0
FARK 11 6 -74 6 4 0
YSK 169 32 107 3 4 0
TUTANAK 165 28 110 9 4 0
FARK 4 4 -3 -6 0 0
YSK 6 10 0 1 0 1
TUTANAK 6 0 10 0 1 0
FARK 0 10 -10 1 -1 1
YSK 31 22 250 30 3 2
TUTANAK 89 30 213 3 3 0
FARK -58 -8 37 27 0 2
YSK 64 21 230 14 1 0
TUTANAK 49 23 234 23 1 0
FARK 15 -2 -4 -9 0 0
YSK 147 44 119 20 0 0
TUTANAK 135 38 124 1 1 1
FARK 12 6 -5 19 -1 -1
YSK 23 5 122 158 3 0
TUTANAK 19 3 102 195 2 1
FARK 4 2 20 -37 1 -1
YSK 11 3 69 164 0 0
TUTANAK 2 4 205 53 8 0
FARK 9 -1 -136 111 -8 0
YSK 110 30 181 2 1 1
TUTANAK 120 19 173 1 6 3
FARK -10 11 8 1 -5 -2
YSK 49 19 212 2 3 0
TUTANAK 110 18 196 4 3 0
FARK -61 1 16 -2 0 0
YSK 14 10 91 0 0 0
TUTANAK 189 27 116 3 3 1
FARK -175 -17 -25 -3 -3 -1
YSK 0 77 30 185 13 8
TUTANAK 77 30 185 13 8 0
FARK -77 47 -155 172 5 8

13

14

15

16

4

5

6

7

8

9

10

11

12

ADANA/SARIÇAM/GÜLTEPE 
MAH.

1095

ADANA/SEYHAN-1 GÜMRÜK 
S.K./ŞAKİRPAŞA HAVALİMANI 
GÜM. KAP.
AĞRI/MERKEZ/FIRAT MAH.

1A-
13/06/
2018
1063

1

2

3

ANKARA/ÇUBUK-2 GÜMRÜK 
S.K./ESENBOĞA HAVALİMANI 
GÜM. KAP.

3C-
24/06/
2018

ANKARA/KEÇİÖREN/ 
SANCAKTEPE MAH.

3324

ANKARA/KEÇİÖREN/ 
YÜKSELTEPE MAH.

3487

AĞRI/MERKEZ/KALENDER 
KÖYÜ

1235

1148ANKARA/ALTINDAĞ/ÇAMLIK 
MAH.

ANKARA/ÇANKAYA/ŞEHİT 
CEVDET ÖZDEMİR MAH.

2477

BURSA/OSMANGAZİ/ 
BAŞARAN MAH.

2075

BURSA/OSMANGAZİ/ 
HÜDAVENDİGAR MAH.

1210

BURSA/OSMANGAZİ/ 
SOĞUKKUYU MAH.

3276

ANTALYA/MURATPAŞA/ 
MEHMETÇİK MAH.

2356

BATMAN/MERKEZ/GÜLTEPE 
MAH.

1251

BİTLİS/GÜROYMAK/GÖLBAŞI-
YEŞİLTEPE MAH.

1053

BURSA/YILDIRIM/ BAĞLARALTI 
MAH.

2004
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YSK 55 4 264 5 1 0
TUTANAK 55 4 200 64 5 1
FARK 0 0 64 -59 -4 -1
YSK 234 11 70 7 1 2
TUTANAK 208 9 69 4 4 2
FARK 26 2 1 3 -3 0
YSK 61 26 216 23 3 0
TUTANAK 94 30 191 10 8 0
FARK -33 -4 25 13 -5 0
YSK 248 18 56 8 1 1
TUTANAK 239 18 48 8 0 0
FARK 9 0 8 0 1 1
YSK 84 53 194 3 7 0
TUTANAK 80 53 205 1 6 0
FARK 4 0 -11 2 1 0
YSK 2 37 1 0 0 0
TUTANAK 2 0 37 0 1 0
FARK 0 37 -36 0 -1 0
YSK 1 21 6 1 0 0
TUTANAK 1 0 21 6 1 0
FARK 0 21 -15 -5 -1 0
YSK 31 28 244 0 4 0
TUTANAK 44 32 276 1 3 0
FARK -13 -4 -32 -1 1 0
YSK 39 22 219 1 6 1
TUTANAK 47 125 199 1 9 1
FARK -8 -103 20 0 -3 0
YSK 224 18 46 6 0 0
TUTANAK 75 61 163 3 4 0
FARK 149 -43 -117 3 -4 0
YSK 83 39 144 62 1 1
TUTANAK 102 65 135 10 4 0
FARK -19 -26 9 52 -3 1
YSK 152 125 60 1 1 1
TUTANAK 152 25 160 1 1 1
FARK 0 100 -100 0 0 0
YSK 1 149 0 0 0 0
TUTANAK 1 0 149 0 0 0
FARK 0 149 -149 0 0 0
YSK 0 11 4 170 69 1
TUTANAK 11 4 170 69 1 0
FARK -11 7 -166 101 68 1
YSK 2 191 0 0 3 0
TUTANAK 2 0 191 0 3 0
FARK 0 191 -191 0 0 0
YSK 1 20 0 0 0 0
TUTANAK 1 0 20 0 0 0
FARK 0 20 -20 0 0 0

55

56

57

58

59

60

61

62

63

49

50

51

52

53

54

64

İSTANBUL/SULTANBEYLİ/ 
FATİH MAH.

1082

İSTANBUL/ÜMRANİYE/SİTE 
MAH.

2409

İSTANBUL/ÜSKÜDAR/ 
BAHÇELİEVLER MAH.

2038

KONYA/SELÇUKLU GÜMRÜK 
S.K./KONYA HAVALİMANI 
GÜM. KAP.

3A-
08/06/
2018

KÜTAHYA/MERKEZ/ 
BAHÇELİEVLER MAH.

1037

KÜTAHYA/MERKEZ/MEYDAN 
MAH.

1269

İZMİR/BORNOVA/ KAZIMDİRİK 
MAH.

1351

KAHRAMANMARAŞ/ 
ONİKİŞUBAT/HAYDAR BEY 
MAH.

2152

KONYA/SELÇUKLU GÜMRÜK 
S.K./KONYA HAVALİMANI 
GÜM. KAP.

2A-
10/06/
2018

SİİRT/ŞİRVAN/DAMLI KÖYÜ 1015

ŞANLIURFA/SİVEREK/ 
ŞİRİNKUYU MAH.

1416

TRABZON/ARAKLI/ 
KESTANELİK MAH.

1043

MERSİN/TARSUS/GAZİLER 
MAH.

1221

MERSİN/TARSUS/ 
KIRKLARSIRTI MAH.

1291

ORDU/ALTINORDU /DURUGÖL 
MAH.

1140

TRABZON/HAYRAT/GÖKSEL 
MAH.

1015

Sıra Yer Sandık Kaynak İNCE AKŞENER ERDOĞAN DEMİRTAŞ K.MOL 
LAOĞLU

PERİN 
ÇEK

YSK 53 50 188 7 5 0
TUTANAK 77 51 186 6 1 0
FARK -24 -1 2 1 4 0
YSK 9 8 0 1 0 0
TUTANAK 9 0 8 1 0 0
FARK 0 8 -8 0 0 0
YSK 25 6 154 83 4 0
TUTANAK 36 14 171 67 0 0
FARK -11 -8 -17 16 4 0
YSK 2 0 38 0 188 0
TUTANAK 2 0 38 188 0 0
FARK 0 0 0 -188 188 0
YSK 86 26 155 6 5 0
TUTANAK 75 20 229 0 1 0
FARK 11 6 -74 6 4 0
YSK 169 32 107 3 4 0
TUTANAK 165 28 110 9 4 0
FARK 4 4 -3 -6 0 0
YSK 6 10 0 1 0 1
TUTANAK 6 0 10 0 1 0
FARK 0 10 -10 1 -1 1
YSK 31 22 250 30 3 2
TUTANAK 89 30 213 3 3 0
FARK -58 -8 37 27 0 2
YSK 64 21 230 14 1 0
TUTANAK 49 23 234 23 1 0
FARK 15 -2 -4 -9 0 0
YSK 147 44 119 20 0 0
TUTANAK 135 38 124 1 1 1
FARK 12 6 -5 19 -1 -1
YSK 23 5 122 158 3 0
TUTANAK 19 3 102 195 2 1
FARK 4 2 20 -37 1 -1
YSK 11 3 69 164 0 0
TUTANAK 2 4 205 53 8 0
FARK 9 -1 -136 111 -8 0
YSK 110 30 181 2 1 1
TUTANAK 120 19 173 1 6 3
FARK -10 11 8 1 -5 -2
YSK 49 19 212 2 3 0
TUTANAK 110 18 196 4 3 0
FARK -61 1 16 -2 0 0
YSK 14 10 91 0 0 0
TUTANAK 189 27 116 3 3 1
FARK -175 -17 -25 -3 -3 -1
YSK 0 77 30 185 13 8
TUTANAK 77 30 185 13 8 0
FARK -77 47 -155 172 5 8

13

14

15

16

4

5

6

7

8

9

10

11

12

ADANA/SARIÇAM/GÜLTEPE 
MAH.

1095

ADANA/SEYHAN-1 GÜMRÜK 
S.K./ŞAKİRPAŞA HAVALİMANI 
GÜM. KAP.
AĞRI/MERKEZ/FIRAT MAH.

1A-
13/06/
2018
1063

1

2

3

ANKARA/ÇUBUK-2 GÜMRÜK 
S.K./ESENBOĞA HAVALİMANI 
GÜM. KAP.

3C-
24/06/
2018

ANKARA/KEÇİÖREN/ 
SANCAKTEPE MAH.

3324

ANKARA/KEÇİÖREN/ 
YÜKSELTEPE MAH.

3487

AĞRI/MERKEZ/KALENDER 
KÖYÜ

1235

1148ANKARA/ALTINDAĞ/ÇAMLIK 
MAH.

ANKARA/ÇANKAYA/ŞEHİT 
CEVDET ÖZDEMİR MAH.

2477

BURSA/OSMANGAZİ/ 
BAŞARAN MAH.

2075

BURSA/OSMANGAZİ/ 
HÜDAVENDİGAR MAH.

1210

BURSA/OSMANGAZİ/ 
SOĞUKKUYU MAH.

3276

ANTALYA/MURATPAŞA/ 
MEHMETÇİK MAH.

2356

BATMAN/MERKEZ/GÜLTEPE 
MAH.

1251

BİTLİS/GÜROYMAK/GÖLBAŞI-
YEŞİLTEPE MAH.

1053

BURSA/YILDIRIM/ BAĞLARALTI 
MAH.

2004
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YSK 12 108 169 0 0 0
TUTANAK 12 0 108 169 0 0
FARK 0 108 61 -169 0 0
YSK 223 1 42 0 58 2
SDC 223 1 42 58 0 2
FARK 0 0 0 -58 58 0
YSK 9 0 3 105 155 0
SDC 9 3 105 155 0 0
FARK 0 -3 -102 -50 155 0
YSK 31 168 80 7 0 0
SDC 31 7 168 80 0 0
FARK 0 161 -88 -73 0 0
YSK 0 155 18 86 14 2
SDC 155 18 86 14 2 0
FARK -155 137 -68 72 12 2

67

68

69

65

66 ADANA/SEYHAN/ 
HAVUZLUBAHÇE MAH.

2229

BİTLİS/TATVAN/ESENTEPE 
MAH.

1033

GAZİANTEP/ŞAHİNBEY/ 
GÜZELVADİ MAH.

2226

İSTANBUL/BAĞCILAR/ 
HÜRRİYET MAH.

2089

VAN/TUŞBA/AKKÖPRÜ MAH. 1036

Sıra Yer Sandık Kaynak İNCE AKŞENER ERDOĞAN DEMİRTAŞ K.MOL 
LAOĞLU

PERİN 
ÇEK

YSK 53 50 188 7 5 0
TUTANAK 77 51 186 6 1 0
FARK -24 -1 2 1 4 0
YSK 9 8 0 1 0 0
TUTANAK 9 0 8 1 0 0
FARK 0 8 -8 0 0 0
YSK 25 6 154 83 4 0
TUTANAK 36 14 171 67 0 0
FARK -11 -8 -17 16 4 0
YSK 2 0 38 0 188 0
TUTANAK 2 0 38 188 0 0
FARK 0 0 0 -188 188 0
YSK 86 26 155 6 5 0
TUTANAK 75 20 229 0 1 0
FARK 11 6 -74 6 4 0
YSK 169 32 107 3 4 0
TUTANAK 165 28 110 9 4 0
FARK 4 4 -3 -6 0 0
YSK 6 10 0 1 0 1
TUTANAK 6 0 10 0 1 0
FARK 0 10 -10 1 -1 1
YSK 31 22 250 30 3 2
TUTANAK 89 30 213 3 3 0
FARK -58 -8 37 27 0 2
YSK 64 21 230 14 1 0
TUTANAK 49 23 234 23 1 0
FARK 15 -2 -4 -9 0 0
YSK 147 44 119 20 0 0
TUTANAK 135 38 124 1 1 1
FARK 12 6 -5 19 -1 -1
YSK 23 5 122 158 3 0
TUTANAK 19 3 102 195 2 1
FARK 4 2 20 -37 1 -1
YSK 11 3 69 164 0 0
TUTANAK 2 4 205 53 8 0
FARK 9 -1 -136 111 -8 0
YSK 110 30 181 2 1 1
TUTANAK 120 19 173 1 6 3
FARK -10 11 8 1 -5 -2
YSK 49 19 212 2 3 0
TUTANAK 110 18 196 4 3 0
FARK -61 1 16 -2 0 0
YSK 14 10 91 0 0 0
TUTANAK 189 27 116 3 3 1
FARK -175 -17 -25 -3 -3 -1
YSK 0 77 30 185 13 8
TUTANAK 77 30 185 13 8 0
FARK -77 47 -155 172 5 8

13

14

15

16

4

5

6

7

8

9

10

11

12

ADANA/SARIÇAM/GÜLTEPE 
MAH.

1095

ADANA/SEYHAN-1 GÜMRÜK 
S.K./ŞAKİRPAŞA HAVALİMANI 
GÜM. KAP.
AĞRI/MERKEZ/FIRAT MAH.

1A-
13/06/
2018
1063

1

2

3

ANKARA/ÇUBUK-2 GÜMRÜK 
S.K./ESENBOĞA HAVALİMANI 
GÜM. KAP.

3C-
24/06/
2018

ANKARA/KEÇİÖREN/ 
SANCAKTEPE MAH.

3324

ANKARA/KEÇİÖREN/ 
YÜKSELTEPE MAH.

3487

AĞRI/MERKEZ/KALENDER 
KÖYÜ

1235

1148ANKARA/ALTINDAĞ/ÇAMLIK 
MAH.

ANKARA/ÇANKAYA/ŞEHİT 
CEVDET ÖZDEMİR MAH.

2477

BURSA/OSMANGAZİ/ 
BAŞARAN MAH.

2075

BURSA/OSMANGAZİ/ 
HÜDAVENDİGAR MAH.

1210

BURSA/OSMANGAZİ/ 
SOĞUKKUYU MAH.

3276

ANTALYA/MURATPAŞA/ 
MEHMETÇİK MAH.

2356

BATMAN/MERKEZ/GÜLTEPE 
MAH.

1251

BİTLİS/GÜROYMAK/GÖLBAŞI-
YEŞİLTEPE MAH.

1053

BURSA/YILDIRIM/ BAĞLARALTI 
MAH.

2004
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Sıra Yer Sandık Kaynak AKP MHP Cİ HDP CHP SP İYİ Mİ Diger
YSK 87 58 7 13 86 2 55 1 0
TUTANAK 134 48 0 6 55 2 33 0 0
FARK -47 10 7 7 31 0 22 1 0
YSK 6 7 0 28 175 0 9 0 0
TUTANAK 4 12 0 32 181 0 5 0 0
FARK 2 -5 0 -4 -6 0 4 0 0
YSK 3 1 0 4 0 0 0 0 4
TUTANAK 3 1 0 4 4 0 0 0 0
FARK 0 0 0 0 -4 0 0 0 4
YSK 175 0 9 1 57 15 6 2 16
TUTANAK 175 9 2 57 15 6 9 0 8
FARK 0 -9 7 -56 42 9 -3 2 8
YSK 122 59 0 11 63 0 49 7 2
TUTANAK 122 59 7 11 63 0 49 0 2
FARK 0 0 -7 0 0 0 0 7 0
YSK 58 4 0 7 18 5 0 0 1
TUTANAK 58 4 0 7 18 0 5 0 1
FARK 0 0 0 0 0 5 -5 0 0
YSK 194 11 0 3 2 3 0 0 34
TUTANAK 194 11 0 33 3 2 3 0 1
FARK 0 0 0 -30 -1 1 -3 0 33
YSK 151 84 4 1 42 3 30 0 1
TUTANAK 135 45 6 2 23 4 39 2 2
FARK 16 39 -2 -1 19 -1 -9 -2 -1
YSK 14 0 0 6 0 0 0 0 5
TUTANAK 14 0 0 5 6 0 0 0 0
FARK 0 0 0 1 -6 0 0 0 5
YSK 28 3 1 5 10 1 2 0 0
TUTANAK 13 4 0 1 6 0 2 0 1
FARK 15 -1 1 4 4 1 0 0 -1
YSK 154 44 3 4 43 0 0 0 67
TUTANAK 154 44 3 8 59 4 43 0 0
FARK 0 0 0 -4 -16 -4 -43 0 67
YSK 121 52 5 20 77 6 56 0 1
TUTANAK 115 58 6 9 65 5 46 4 1
FARK 6 -6 -1 11 12 1 10 -4 0
YSK 153 51 7 10 63 3 47 3 0
TUTANAK 93 28 1 28 92 15 67 3 0
FARK 60 23 6 -18 -29 -12 -20 0 0
YSK 186 56 3 10 24 9 25 0 0
TUTANAK 192 35 3 6 31 13 39 0 0
FARK -6 21 0 4 -7 -4 -14 0 0
YSK 163 58 7 12 55 12 36 0 0
TUTANAK 160 71 1 5 55 6 42 0 0
FARK 3 -13 6 7 0 6 -6 0 0
YSK 147 37 1 69 10 44 4 0 6
TUTANAK 147 37 4 5 69 10 44 1 1
FARK 0 0 -3 64 -59 34 -40 -1 5

10

11

12

13

14

15

16

1

2

3

4

5

6

7

8

9 ANKARA/ÇUBUK-1 
GÜMRÜK S.K./ESENBOĞA 
HAVALİMANI GÜM. KAP.

2A-
17/06/
2018

ADANA/YÜREĞİR/DEDE 
KORKUT MAH.

1113

ADANA/YÜREĞİR/KAZIM 
KARABEKİR MAH.

2127

ANKARA/KEÇİÖREN/ 
ŞEFKAT MAH.

2319

ANKARA/KEÇİÖREN/ 
OSMANGAZİ MAH.

1142

ANKARA/KEÇİÖREN/ 
SANCAKTEPE MAH.

3323

ADANA/SARIÇAM/ 
İSTİKLAL MAH.

1112

ADANA/SEYHAN/ 
MÜRSELOĞLU MAH.

2301

ADANA/SEYHAN-1 
GÜMRÜK S.K./ŞAKİRPAŞA 
HAVALİMANI GÜM. KAP.

3D-
24/06/
2018

AKSARAY/MERKEZ/ BEBEK 
KÖYÜ

2199

AKSARAY/MERKEZ/ 
BÜYÜK BÖLCEK MAH.

1014

ADIYAMAN/BESNİ/ 
KONUKLU KÖYÜ

1151

ANKARA/KEÇİÖREN/ 
KAVACIK SUBAYEVLERİ 
MAH.

2251

ANKARA/ÇUBUK-2 
GÜMRÜK S.K./ESENBOĞA 
HAVALİMANI GÜM. KAP.

3C-
16/06/
2018

ANKARA/KEÇİÖREN/         
ETLİK MAH.

3208

ANKARA/KEÇİÖREN/ 
KALABA MAH.

1047

EK-1C: Milletvekilli Seçimine Hatalı Olarak Saptanan 
Sandıkların Ayrıntıları
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YSK 187 41 0 42 4 33 7 0 25
TUTANAK 187 41 7 23 42 4 33 0 2
FARK 0 0 -7 19 -38 29 -26 0 23
YSK 126 38 0 2 59 4 0 0 84
TUTANAK 126 38 4 20 64 2 59 0 0
FARK 0 0 -4 -18 -5 2 -59 0 84
YSK 177 44 4 15 44 5 23 1 0
TUTANAK 157 48 5 16 52 10 45 1 1
FARK 20 -4 -1 -1 -8 -5 -22 0 -1
YSK 118 27 2 27 138 2 26 0 0
TUTANAK 73 21 1 24 198 0 9 2 2
FARK 45 6 1 3 -60 2 17 -2 -2
YSK 171 38 0 5 16 9 30 7 1
TUTANAK 171 38 7 5 16 9 30 0 1
FARK 0 0 -7 0 0 0 0 7 0
YSK 171 74 0 40 1 25 3 0 17
TUTANAK 171 74 3 16 40 1 25 0 1
FARK 0 0 -3 24 -39 24 -22 0 16
YSK 190 51 0 15 39 3 19 7 3
TUTANAK 190 51 7 15 39 3 19 3 0
FARK 0 0 -7 0 0 0 0 4 3
YSK 129 33 0 8 48 51 7 0 2
TUTANAK 129 33 7 8 48 0 51 0 2
FARK 0 0 -7 0 0 51 -44 0 0
YSK 85 22 4 0 133 1 45 1 23
TUTANAK 85 22 4 23 133 1 45 1 0
FARK 0 0 0 -23 0 0 0 0 23
YSK 61 17 3 23 173 49 0 0 1
TUTANAK 61 17 0 23 170 3 49 3 1
FARK 0 0 3 0 3 46 -49 -3 0
YSK 105 30 57 1 8 108 4 1 1
TUTANAK 105 30 1 8 108 4 57 1 1
FARK 0 0 56 -7 -100 104 -53 0 0
YSK 153 21 3 3 36 0 0 0 70
TUTANAK 153 21 3 3 67 3 36 0 0
FARK 0 0 0 0 -31 -3 -36 0 70
YSK 78 3 1 175 1 9 0 19 0
TUTANAK 78 3 0 175 1 9 0 1 19
FARK 0 0 1 0 0 0 0 18 -19
YSK 6 0 0 2 9 0 0 0 115
TUTANAK 6 0 0 113 2 9 0 0 2
FARK 0 0 0 -111 7 -9 0 0 113
YSK 92 8 0 176 6 10 0 9 0
TUTANAK 92 8 0 176 6 10 0 0 9
FARK 0 0 0 0 0 0 0 9 -9
YSK 49 3 0 1 0 2 1 1 36
TUTANAK 49 3 0 31 1 2 1 1 5
FARK 0 0 0 -30 -1 0 0 0 31

28

29

30

31

32

19

20

21

22

23

24

25

26

27

17

18

ANKARA/KEÇİÖREN/ 
YAYLA MAH.

3458

ANKARA/MAMAK 
/AKŞEMSETTİN MAH.

3022

ANKARA/KEÇİÖREN/ 
UFUKTEPE MAH.

1332

ANKARA/KEÇİÖREN/ 
YAKACIK MAH.

1365

ANTALYA/FİNİKE/ 
HASYURT MAH.

1023

ANTALYA/MURATPAŞA/ 
GÜZELOBA MAH.

2185

ANTALYA/MURATPAŞA/ 
YEŞİLBAHÇE MAH.

1372

ANKARA/MAMAK/ 
GÖKÇEYURT MAH.

3213

ANKARA/MAMAK/ KUTLU 
MAH.

3274

ANKARA/SİNCAN/ 
MUSTAFA KEMAL MAH.

1294

BATMAN/MERKEZ/ 
GÜVERCİN KÖYÜ

1465

BATMAN/MERKEZ/ 
KÜLTÜR MAH.

1295

BİNGÖL/KARLIOVA/ 
ORTAKÖY

1052

BALIKESİR/BANDIRMA/ 
SUNULLAH MAH.

1252

BALIKESİR/EDREMİT/ 
HEKİMZADE MAH.

1197

BATMAN/MERKEZ/ 
ÇAMLITEPE MAH.

1145
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YSK 184 54 0 27 4 13 3 0 24
TUTANAK 184 54 3 21 27 4 13 0 3
FARK 0 0 -3 6 -23 9 -10 0 21
YSK 167 59 0 8 31 2 1 0 40
TUTANAK 167 59 2 7 33 8 31 1 0
FARK 0 0 -2 1 -2 -6 -30 -1 40
YSK 175 27 0 58 2 12 2 0 3
TUTANAK 175 27 2 0 58 2 12 0 3
FARK 0 0 -2 58 -56 10 -10 0 0
YSK 156 36 0 12 68 5 33 7 2
TUTANAK 156 36 7 12 68 5 33 0 2
FARK 0 0 -7 0 0 0 0 7 0
YSK 184 28 4 64 7 36 0 0 7
TUTANAK 184 28 4 7 64 7 36 0 0
FARK 0 0 0 57 -57 29 -36 0 7
YSK 61 6 0 0 0 0 0 0 23
TUTANAK 61 6 0 0 12 0 11 0 0
FARK 0 0 0 0 -12 0 -11 0 23
YSK 25 0 0 0 14 0 0 0 0
TUTANAK 4 0 0 1 0 0 0 0 0
FARK 21 0 0 -1 14 0 0 0 0
YSK 35 3 0 154 12 6 6 0 15
TUTANAK 95 3 0 154 12 6 6 0 15
FARK -60 0 0 0 0 0 0 0 0
YSK 132 91 1 13 1 6 4 0 2
TUTANAK 132 91 4 0 13 1 6 1 2
FARK 0 0 -3 13 -12 5 -2 -1 0
YSK 66 5 0 11 137 34 0 0 0
TUTANAK 66 5 0 11 137 0 34 0 0
FARK 0 0 0 0 0 34 -34 0 0
YSK 62 21 4 143 5 59 3 0 16
TUTANAK 62 21 3 16 143 5 59 4 0
FARK 0 0 1 127 -138 54 -56 -4 16
YSK 12 0 0 1 1 0 0 0 17
TUTANAK 12 0 0 15 1 1 0 0 2
FARK 0 0 0 -14 0 -1 0 0 15
YSK 7 1 0 1 0 0 0 0 7
TUTANAK 7 1 0 7 1 0 0 0 0
FARK 0 0 0 -6 -1 0 0 0 7
YSK 126 20 0 0 5 12 9 1 60
TUTANAK 126 20 0 54 5 12 9 1 6
FARK 0 0 0 -54 0 0 0 0 54
YSK 180 29 2 15 4 4 15 0 12
TUTANAK 195 46 5 8 21 3 25 0 3
FARK -15 -17 -3 7 -17 1 -10 0 9
YSK 119 69 1 8 4 52 0 0 3
TUTANAK 119 69 1 3 8 4 52 0 0
FARK 0 0 0 5 -4 48 -52 0 3

46

47

48

37

38

39

40

41

42

43

44

45

33

34

35

36 BURSA/OSMANGAZİ/ 
HAMİTLER MAH.

4348

BURSA/OSMANGAZİ/ 
SELAMET MAH.

2480

ÇANAKKALE/MERKEZ/ 
SALİHLER KÖYÜ

1372

BURSA/GÜRSU/ 
YENİDOĞAN MAH.

1097

BURSA/GÜRSU/ZAFER 
MAH.

1160

BURSA/İNEGÖL/ALİBEY 
MAH.

1022

EDİRNE/KEŞAN/ 
YENİMUHACİR-İSTİKLAL 
MAH.

1150

EDİRNE/MERKEZ/ 
ŞÜKRÜPAŞA MAH.

1250

ELAZIĞ/ELAZIĞ MERKEZ 
GÜMRÜK S.K./ELAZIĞ 
HAVALİMANI GÜM. KAP.

2A-
21/06/
2018

DENİZLİ/ÇARDAK-1 
GÜMRÜK S.K./ÇARDAK 
HAVALİMANI GÜM. KAP.

3A-
12/06/
2018

DİYARBAKIR/ERGANİ/ 
KEMERTAŞ MAH.

1183

DÜZCE/GÜMÜŞOVA/ 
YAKABAŞI KÖYÜ

1037

ERZURUM/PASİNLER/ 
KURTULUŞ MAH.

1057

ELAZIĞ/ELAZIĞ MERKEZ 
GÜMRÜK S.K./ELAZIĞ 
HAVALİMANI GÜM. KAP.

2A-
23/06/
2018

ELAZIĞ/KOVANCILAR/ 
FATİH MAH.

1024

ELAZIĞ/MERKEZ/ 
RÜSTEMPAŞA MAH.

2239
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YSK 153 25 4 24 17 32 0 0 0
TUTANAK 153 25 4 24 17 0 32 0 0
FARK 0 0 0 0 0 32 -32 0 0
YSK 12 3 0 0 0 0 0 0 32
TUTANAK 12 3 0 0 14 18 0 0 0
FARK 0 0 0 0 -14 -18 0 0 32
YSK 8 0 0 0 5 0 0 0 0
TUTANAK 0 0 0 8 5 0 0 0 0
FARK 8 0 0 -8 0 0 0 0 0
YSK 146 35 0 56 58 0 15 8 6
TUTANAK 146 35 8 56 58 0 15 0 6
FARK 0 0 -8 0 0 0 0 8 0
YSK 167 43 1 47 35 4 14 0 2
TUTANAK 205 50 2 6 23 2 16 0 2
FARK -38 -7 -1 41 12 2 -2 0 0
YSK 174 29 0 21 36 14 2 0 0
TUTANAK 174 29 2 21 36 0 14 0 0
FARK 0 0 -2 0 0 14 -12 0 0
YSK 166 49 12 24 38 1 1 0 3
TUTANAK 166 49 1 24 38 1 12 0 3
FARK 0 0 11 0 0 0 -11 0 0
YSK 52 8 0 5 0 4 5 0 231
TUTANAK 52 8 0 229 5 4 5 0 2
FARK 0 0 0 -224 -5 0 0 0 229
YSK 127 17 4 110 28 1 6 1 2
TUTANAK 158 21 2 82 32 2 12 0 8
FARK -31 -4 2 28 -4 -1 -6 1 -6
YSK 106 20 1 27 104 3 0 2 5
TUTANAK 106 21 1 27 104 3 22 1 5
FARK 0 -1 0 0 0 0 -22 1 0
YSK 157 53 5 14 44 7 25 3 1
TUTANAK 161 21 1 101 7 4 3 0 13
FARK -4 32 4 -87 37 3 22 3 -12
YSK 179 60 2 0 50 4 9 0 0
TUTANAK 173 34 2 27 31 3 26 0 5
FARK 6 26 0 -27 19 1 -17 0 -5
YSK 115 20 0 7 111 3 0 0 1
TUTANAK 115 20 1 7 111 3 7 0 1
FARK 0 0 -1 0 0 0 -7 0 0
YSK 149 34 4 10 3 15 0 0 1
TUTANAK 149 34 4 0 10 3 15 0 1
FARK 0 0 0 10 -7 12 -15 0 0
YSK 110 126 6 0 37 30 0 0 0
TUTANAK 110 126 6 0 37 0 30 0 0
FARK 0 0 0 0 0 30 -30 0 0
YSK 197 43 2 15 6 17 5 0 44
TUTANAK 197 43 5 43 15 6 17 2 1
FARK 0 0 -3 -28 -9 11 -12 -2 43

64

55

56

57

58

59

60

61

62

63

49

50

51

52

53

54

GAZİANTEP/İSLAHİYE/ 
CEVDETPAŞA MAH.

1042

GAZİANTEP/OĞUZELİ 
GÜMRÜK S.K./GAZİANTEP 
HAVALİMANI GÜM. KAP.

1A-
10/06/
2018

GAZİANTEP/ŞAHİNBEY/ 
SULTAN SELİM MAH.

3356

GAZİANTEP/ŞAHİNBEY/ 
ÜÇOKLAR MAH.

3391

GAZİANTEP/ŞAHİNBEY/ 
VATAN MAH.

3430

GAZİANTEP/OĞUZELİ 
GÜMRÜK S.K./GAZİANTEP 
HAVALİMANI GÜM. KAP.

1A-
15/06/
2018

GAZİANTEP/ŞAHİNBEY/ 
KAHVELİPINAR MAH.

2300

GAZİANTEP/ŞAHİNBEY/ 
SERİNEVLER MAH.

3328

GAZİANTEP/ŞEHİTKAMİL/ 
KARACAAHMET MAH.

2141

GAZİANTEP/ŞEHİTKAMİL/ 
KİRAZLIBAHÇE MAH.

1290

GİRESUN/YAĞLIDERE/ 
ÜÇTEPE-KOZBÜKÜ MAH.

1022

GAZİANTEP/ŞEHİTKAMİL/ 
BELKIZ MAH.

3067

GAZİANTEP/ŞEHİTKAMİL/ 
GAZİ MAH.

1215

GAZİANTEP/ŞEHİTKAMİL/ 
GÖLLÜCE MAH.

3223

İSTANBUL/ARNAVUTKÖY/ 
ANADOLU MAH.

1012

HATAY/REYHANLI 
GÜMRÜK S.K./CİLVEGÖZÜ 
GÜM. KAP.

1A-
10/06/
2018
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YSK 160 44 1 49 8 33 3 0 22
TUTANAK 160 44 3 21 49 8 33 1 1
FARK 0 0 -2 28 -41 25 -30 -1 21
YSK 152 59 0 21 51 1 27 7 1
TUTANAK 152 59 7 21 51 1 27 0 1
FARK 0 0 -7 0 0 0 0 7 0
YSK 199 26 0 32 8 12 3 0 42
TUTANAK 199 26 3 39 32 8 12 0 3
FARK 0 0 -3 -7 -24 4 -9 0 39
YSK 109 41 1 19 107 12 22 0 1
TUTANAK 176 20 3 22 72 6 20 0 1
FARK -67 21 -2 -3 35 6 2 0 0
YSK 69 11 1 0 29 0 6 0 22
TUTANAK 69 11 1 22 29 0 6 0 0
FARK 0 0 0 -22 0 0 0 0 22
YSK 97 20 0 128 1 28 0 0 24
TUTANAK 97 20 0 23 128 1 28 0 1
FARK 0 0 0 105 -127 27 -28 0 23
YSK 109 33 1 24 114 39 3 0 0
TUTANAK 109 33 3 24 114 0 39 1 0
FARK 0 0 -2 0 0 39 -36 -1 0
YSK 154 23 0 45 68 28 1 0 0
TUTANAK 154 23 1 45 68 0 28 0 0
FARK 0 0 -1 0 0 28 -27 0 0
YSK 213 40 1 24 35 23 0 0 3
TUTANAK 213 40 1 24 35 0 23 0 3
FARK 0 0 0 0 0 23 -23 0 0
YSK 72 1 2 28 147 3 46 1 16
TUTANAK 72 16 2 28 147 3 46 1 1
FARK 0 -15 0 0 0 0 0 0 15
YSK 136 39 3 35 94 2 8 1 3
TUTANAK 136 39 3 94 35 2 8 1 3
FARK 0 0 0 -59 59 0 0 0 0
YSK 54 20 0 51 158 6 34 0 0
TUTANAK 139 34 1 56 76 5 10 0 0
FARK -85 -14 -1 -5 82 1 24 0 0
YSK 114 18 1 31 143 2 10 1 2
TUTANAK 114 18 1 143 31 2 10 1 2
FARK 0 0 0 -112 112 0 0 0 0
YSK 117 17 3 74 66 4 16 0 2
TUTANAK 148 28 3 86 34 1 11 0 0
FARK -31 -11 0 -12 32 3 5 0 2
YSK 56 7 1 37 173 5 43 0 6
TUTANAK 64 10 2 36 159 3 35 0 3
FARK -8 -3 -1 1 14 2 8 0 3
YSK 0 148 20 0 30 77 6 2 30
TUTANAK 148 29 2 30 77 6 20 0 1
FARK -148 119 18 -30 -47 71 -14 2 29

73

74

75

76

77

78

79

80

65

66

67

68

69

70

71

72

İSTANBUL/BAĞCILAR/ 
GÖZTEPE MAH.

4165

İSTANBUL/BAĞCILAR/ 
GÜNEŞLİ MAH.

3101

İSTANBUL/ 
BÜYÜKÇEKMECE/ 
ATATÜRK MAH.

1037

İSTANBUL/ARNAVUTKÖY/ 
ÖMERLİ MAH.

1385

İSTANBUL/AVCILAR/ 
TAHTAKALE MAH.

2166

İSTANBUL/ESENYURT/ 
BARBAROS HAYRETTİN 
PAŞA MAH.

2094

İSTANBUL/ESENYURT/ 
HÜRRİYET MAH.

2230

İSTANBUL/ESENYURT/ 
MEHTERÇEŞME MAH.

2381

İSTANBUL/ 
BÜYÜKÇEKMECE/ 
CUMHURİYET MAH.

1074

İSTANBUL/ ÇEKMEKÖY/ 
CUMHURİYET MAH.

1064

İSTANBUL/ESENLER/ 
FATİH MAH.

1115

İSTANBUL/KAĞITHANE/ 
HÜRRİYET MAH.

1222

İSTANBUL/ESENYURT/ 
PINAR MAH.

2533

İSTANBUL/ESENYURT/ 
TALATPAŞA MAH.

2627

İSTANBUL/KADIKÖY/ 
ACIBADEM MAH.

1008

İSTANBUL/BAKIRKÖY-3 
GÜMRÜK S.K./ATATÜRK 
HAVALİMANI GÜM. KAP.

3B-
09/06/
2018
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YSK 191 44 0 37 5 8 3 0 38
TUTANAK 191 44 3 37 37 5 8 0 1
FARK 0 0 -3 0 -32 3 -5 0 37
YSK 158 34 6 32 57 11 21 0 1
TUTANAK 158 34 6 32 57 11 21 0 2
FARK 0 0 0 0 0 0 0 0 -1
YSK 168 35 4 30 50 2 34 1 2
TUTANAK 168 53 4 30 50 2 16 1 2
FARK 0 -18 0 0 0 0 18 0 0
YSK 132 27 2 34 106 9 26 1 0
TUTANAK 181 52 1 17 39 6 15 0 0
FARK -49 -25 1 17 67 3 11 1 0
YSK 41 6 0 22 0 6 0 0 16
TUTANAK 41 6 0 15 22 0 6 0 1
FARK 0 0 0 7 -22 6 -6 0 15
YSK 202 40 0 19 17 11 14 11 4
TUTANAK 202 40 11 19 17 11 14 0 4
FARK 0 0 -11 0 0 0 0 11 0
YSK 189 37 0 22 22 6 15 6 1
TUTANAK 189 37 6 22 22 6 15 0 1
FARK 0 0 -6 0 0 0 0 6 0
YSK 183 45 0 40 26 5 14 6 3
TUTANAK 183 45 6 40 26 5 14 1 2
FARK 0 0 -6 0 0 0 0 5 1
YSK 150 42 1 31 81 8 21 1 1
TUTANAK 171 26 4 37 60 2 10 0 1
FARK -21 16 -3 -6 21 6 11 1 0
YSK 71 4 1 32 169 0 28 2 1
TUTANAK 170 14 5 14 77 4 20 2 2
FARK -99 -10 -4 18 92 -4 8 0 -1
YSK 71 4 28 32 169 0 0 1 3
TUTANAK 71 4 1 32 169 0 28 2 1
FARK 0 0 27 0 0 0 -28 -1 2
YSK 138 38 0 45 61 50 3 0 0
TUTANAK 138 38 3 45 61 0 50 0 0
FARK 0 0 -3 0 0 50 -47 0 0
YSK 147 42 0 65 42 4 26 7 2
TUTANAK 147 42 7 65 42 4 26 0 2
FARK 0 0 -7 0 0 0 0 7 0
YSK 78 13 14 0 20 50 0 1 0
TUTANAK 78 13 1 20 50 0 14 0 0
FARK 0 0 13 -20 -30 50 -14 1 0
YSK 22 4 0 30 236 25 0 3 3
TUTANAK 22 4 0 30 236 0 25 3 3
FARK 0 0 0 0 0 25 -25 0 0
YSK 181 26 1 7 4 17 1 0 1
TUTANAK 181 26 1 0 7 4 17 1 1
FARK 0 0 0 7 -3 13 -16 -1 0

İZMİR/GAZİEMİR-2 
GÜMRÜK S.K./ADNAN 
MENDERES HAVALİMANI 

1B-
17/06/
2018

94

91

92

93

95

96

82

83

84

85

86

87

88

89

90

81 İSTANBUL/KAĞITHANE/ 
ŞİRİNTEPE MAH.

2328

İSTANBUL/ 
KÜÇÜKÇEKMECE/ İNÖNÜ 
MAH.

2176

İSTANBUL/PENDİK-2 
GÜMRÜK S.K./SABİHA 
GÖKÇEN HAVALİMANI 

3D-
22/06/
2018

İSTANBUL/SULTANBEYLİ/ 
ADİL MAH.

2023

İSTANBUL/SULTANBEYLİ/ 
AHMET YESEVİ MAH.

2039

İSTANBUL/ 
KÜÇÜKÇEKMECE/ İNÖNÜ 
MAH.

2214

İSTANBUL/PENDİK/ 
VELİBABA MAH.

3300

İSTANBUL/ÜSKÜDAR/ 
BARBAROS MAH.

2099

İZMİR/BORNOVA/ 
MEVLANA MAH.

1444

İZMİR/BUCA/MUSTAFA 
KEMAL MAH.

2372

İSTANBUL/SULTANBEYLİ/ 
TURGUT REİS MAH.

2227

İSTANBUL/ÜMRANİYE/ 
CEMİL MERİÇ MAH.

2145

İSTANBUL/ÜSKÜDAR/ 
BAHÇELİEVLER MAH.

2029

İZMİR/KARŞIYAKA 
/BOSTANLI MAH.

1181

KAHRAMANMARAŞ/ 
DULKADİROĞLU/ 
BAŞDEVRİŞLİ MAH.

2035
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YSK 156 43 7 1 44 10 31 0 1
TUTANAK 144 61 7 3 57 12 42 1 0
FARK 12 -18 0 -2 -13 -2 -11 -1 1
YSK 167 35 0 39 40 3 33 8 0
TUTANAK 167 35 8 39 40 3 33 0 0
FARK 0 0 -8 0 0 0 0 8 0
YSK 204 45 0 7 40 12 26 6 0
TUTANAK 204 45 6 7 40 12 26 0 0
FARK 0 0 -6 0 0 0 0 6 0
YSK 199 37 4 0 48 6 12 0 11
TUTANAK 199 37 4 11 48 6 12 0 0
FARK 0 0 0 -11 0 0 0 0 11
YSK 117 57 0 73 3 52 3 0 20
TUTANAK 117 57 3 19 73 3 52 0 1
FARK 0 0 -3 54 -70 49 -49 0 19
YSK 0 202 17 0 8 6 17 5 53
TUTANAK 202 51 5 8 6 17 17 0 2
FARK -202 151 12 -8 2 -11 0 5 51
YSK 130 88 1 55 5 31 1 0 11
TUTANAK 130 88 1 10 55 5 31 1 1
FARK 0 0 0 45 -50 26 -30 -1 10
YSK 163 110 0 3 15 3 0 0 21
TUTANAK 163 110 3 7 14 3 15 0 0
FARK 0 0 -3 -4 1 0 -15 0 21
YSK 14 0 0 1 0 0 0 0 192
TUTANAK 14 0 0 192 1 0 0 0 0
FARK 0 0 0 -191 -1 0 0 0 192
YSK 149 10 0 8 10 6 0 0 101
TUTANAK 149 10 0 101 8 10 6 0 0
FARK 0 0 0 -93 2 -4 -6 0 101
YSK 81 0 0 17 2 1 0 0 0
TUTANAK 81 0 81 17 2 1 0 3 0
FARK 0 0 -81 0 0 0 0 -3 0
YSK 4 0 0 0 135 0 0 0 0
TUTANAK 4 0 0 135 0 0 0 0 0
FARK 0 0 0 -135 135 0 0 0 0
YSK 48 55 1 1 8 0 46 0 1
TUTANAK 53 117 4 0 25 0 35 0 0
FARK -5 -62 -3 1 -17 0 11 0 1
YSK 17 5 0 3 0 0 0 0 40
TUTANAK 17 5 0 18 22 0 3 0 0
FARK 0 0 0 -15 -22 0 -3 0 40
YSK 61 27 0 4 0 0 0 0 243
TUTANAK 177 70 2 4 36 6 36 2 1
FARK -116 -43 -2 0 -36 -6 -36 -2 242
YSK 163 41 0 64 4 9 9 0 0
TUTANAK 163 41 9 0 64 4 9 0 0
FARK 0 0 -9 64 -60 5 0 0 0

109

110

111

112

100

101

102

103

104

105

106

107

108

97

98

99

KOCAELİ/GEBZE/ 
ARAPÇEŞME MAH.

1060

KOCAELİ/GÖLCÜK/ 
ÇİFTLİK MAH.

1037

KOCAELİ/GÖLCÜK/ 
PİYALEPAŞA MAH.

1213

KAYSERİ/KOCASİNAN/ 
SAHABİYE MAH.

2164

MALATYA/YEŞİLYURT/ 
ÇUKURDERE MAH.

1028

MARDİN/ARTUKLU/ 
ÖZLÜCE MAH.

1168

MARDİN/ARTUKLU/ 
YENİŞEHİR MAH.

1256

KONYA/EREĞLİ/ MEHMET 
AKİF MAH.

1191

KONYA/KARATAY/ FETİH 
MAH.

1088

KÜTAHYA/MERKEZ/ 
ZAFERTEPE MAH.

1430

MUĞLA/MİLAS GÜMRÜK 
S.K./BODRUM-MİLAS 
HAVALİMANI GÜM. KAP.

2A-
19/06/
2018

NEVŞEHİR/MERKEZ/ 
ESENTEPE MAH.

1033

ORDU/FATSA/ 
KÖSEBUCAĞI MAH.

1148

MARDİN/KIZILTEPE/ 
ÇATALCA MAH.

1153

MARDİN/MAZIDAĞI/ 
KARATAŞ MAH.

1034

MERSİN/TARSUS/ CİN 
MAH.

2046
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YSK 74 89 5 45 0 0 35 2 3
TUTANAK 74 89 5 0 45 0 35 2 3
FARK 0 0 0 45 -45 0 0 0 0
YSK 88 86 0 41 12 35 6 0 25
TUTANAK 88 86 6 23 41 12 35 0 2
FARK 0 0 -6 18 -29 23 -29 0 23
YSK 119 120 0 19 3 20 2 0 31
TUTANAK 119 120 2 30 19 3 20 0 1
FARK 0 0 -2 -11 -16 17 -18 0 30
YSK 117 121 1 13 26 28 8 0 6
TUTANAK 117 121 8 13 26 0 28 1 6
FARK 0 0 -7 0 0 28 -20 -1 0
YSK 239 33 1 0 0 2 6 0 15
TUTANAK 239 33 1 0 15 2 6 0 0
FARK 0 0 0 0 -15 0 0 0 15
YSK 81 50 4 0 0 2 4 1 12
TUTANAK 81 50 4 0 12 2 4 1 0
FARK 0 0 0 0 -12 0 0 0 12
YSK 98 35 0 10 133 49 0 0 1
TUTANAK 98 35 0 10 133 0 49 0 1
FARK 0 0 0 0 0 49 -49 0 0
YSK 219 49 7 0 1 0 24 0 1
TUTANAK 157 80 4 0 9 1 17 1 0
FARK 62 -31 3 0 -8 -1 7 -1 1
YSK 26 13 0 1 1 0 2 7 0
TUTANAK 26 13 7 1 1 0 2 0 0
FARK 0 0 -7 0 0 0 0 7 0
YSK 1 1 38 7 0 0 0 0 0
TUTANAK 1 1 0 7 38 0 0 0 0
FARK 0 0 38 0 -38 0 0 0 0
YSK 91 89 4 0 0 2 29 0 38
TUTANAK 91 89 4 0 38 2 29 0 0
FARK 0 0 0 0 -38 0 0 0 38
YSK 194 12 1 69 9 1 4 0 4
TUTANAK 194 20 3 58 12 4 3 1 2
FARK 0 -8 -2 11 -3 -3 1 -1 2
YSK 160 23 2 42 9 4 8 0 4
TUTANAK 172 35 3 44 11 6 6 0 7
FARK -12 -12 -1 -2 -2 -2 2 0 -3
YSK 169 65 2 8 39 0 0 0 43
TUTANAK 169 65 2 8 35 8 39 0 0
FARK 0 0 0 0 4 -8 -39 0 43
YSK 146 66 2 2 29 77 0 0 1
TUTANAK 146 66 2 2 29 0 77 0 1
FARK 0 0 0 0 0 77 -77 0 0
YSK 128 33 0 69 0 15 31 0 0
TUTANAK 128 33 0 0 69 15 31 0 0
FARK 0 0 0 69 -69 0 0 0 0

127

128

118

119

120

121

122

123

124

125

126

113

114

115

116

117

OSMANİYE/MERKEZ/ 
M.FEVZİ ÇAKMAK MAH.

1236

RİZE/ÇAYELİ/KARAAĞAÇ 
KÖYÜ

1111

SAMSUN/ASARCIK/ 
İMAMLI MAH.

1034

OSMANİYE/DÜZİÇİ/ 
ÇAMİÇİ KÖYÜ

1148

OSMANİYE/MERKEZ/ 
ADNAN MENDERES MAH.

1005

OSMANİYE/MERKEZ/ 
GEBELİ MAH.

1129

SİVAS/HAFİK/ÜZEYİR 
KÖYÜ

1081

SİVAS/KANGAL/ 
ALACAHAN KÖYÜ

1031

SAMSUN/İLKADIM/            
19 MAYIS MAH.

2368

SAMSUN/VEZİRKÖPRÜ/ 
HABİBFAKI MAH.

1119

SİVAS/GÜRÜN/ 
DÜRMEPINAR KÖYÜ

1046

TOKAT/TURHAL/ 
OSMANGAZİ MAH.

1116

TRABZON/ORTAHİSAR/     
2 NOLU ERDOĞDU MAH.

2294

ŞANLIURFA/HALİLİYE/ 
BAĞLARBAŞI MAH.

1056

ŞANLIURFA/HALİLİYE/ 
İMAM BAKIR MAH.

1155

TOKAT/MERKEZ/ 
ESENTEPE MAH.

1105
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YSK 95 25 1 121 5 55 4 0 7
TUTANAK 95 25 4 6 121 5 55 1 1
FARK 0 0 -3 115 -116 50 -51 -1 6
YSK 156 15 4 0 103 6 39 1 15
TUTANAK 156 15 4 15 103 6 39 1 0
FARK 0 0 0 -15 0 0 0 0 15
YSK 114 16 2 114 3 12 0 1 22
SDC 114 16 2 21 114 3 12 1 1
FARK 0 0 0 93 -111 9 -12 0 21
YSK 175 51 2 42 5 24 0 0 29
SDC 175 51 2 29 42 5 24 0 0
FARK 0 0 0 13 -37 19 -24 0 29
YSK 126 33 1 17 36 2 46 2 3
SDC 126 33 1 17 86 2 46 2 3
FARK 0 0 0 0 -50 0 0 0 0
YSK 163 50 1 37 4 37 6 0 12
SDC 163 50 3 9 37 4 37 6 0
FARK 0 0 -2 28 -33 33 -31 -6 12
YSK 23 7 0 39 260 19 2 0 0
SDC 23 7 2 39 260 0 19 0 0
FARK 0 0 -2 0 0 19 -17 0 0
YSK 125 39 6 53 3 41 0 2 68
SDC 125 39 6 64 53 3 41 2 4
FARK 0 0 0 -11 -50 38 -41 0 64
YSK 85 3 0 6 4 0 0 0 174
SDC 85 3 0 164 6 0 4 0 10
FARK 0 0 0 -158 -2 0 -4 0 164
YSK 89 6 1 36 159 38 0 0 2
SDC 89 6 1 36 159 0 38 0 2
FARK 0 0 0 0 0 38 -38 0 0
YSK 27 1 0 1 16 0 7 0 0
SDC 15 3 1 1 0 0 3 0 0
FARK 12 -2 -1 0 16 0 4 0 0
YSK 15 3 1 1 0 0 3 0 0
SDC 27 1 1 1 0 0 8 0 0
FARK -12 2 0 0 0 0 -5 0 0
YSK 105 39 5 120 8 56 0 2 12
SDC 105 39 5 12 120 8 56 2 0
FARK 0 0 0 108 -112 48 -56 0 12
YSK 74 1 0 173 11 9 0 0 10
SDC 74 1 0 173 11 0 9 0 10
FARK 0 0 0 0 0 9 -9 0 0
YSK 54 0 0 0 0 0 0 0 188
SDC 54 0 0 188 0 0 0 0 0
FARK 0 0 0 -188 0 0 0 0 188
YSK 171 46 4 14 8 9 0 0 38
SDC 171 46 0 28 14 8 9 4 10
FARK 0 0 4 -14 -6 1 -9 -4 28

136

137

138

139

140

141

142

143

144

129

130

131

132

133

134

135

DENİZLİ/ÇARDAK-1 
GÜMRÜK S.K./ÇARDAK 
HAVALİMANI GÜM. KAP.

1A-
24/06/
2018

DENİZLİ/MERKEZEFENDİ/ 
SELÇUK BEY MAH.

2164

DİYARBAKIR/ERGANİ 
/FATİH MAH.

1126

DİYARBAKIR/SUR/ZİYA 
GÖKALP MAH.

1226

ELAZIĞ/MERKEZ/KIZILAY 
MAH.

2131

ANKARA/MAMAK/ 
ŞAHİNTEPE MAH.

1290

ANTALYA/KEPEZ/ 
TEOMANPAŞA MAH.

2409

BİTLİS/TATVAN/ 
ESENTEPE MAH.

1033

ÇANAKKALE/EZİNE/ 
GEYİKLİ-HÜRRİYET MAH.

1038

DENİZLİ/ÇARDAK-1 
GÜMRÜK S.K./ÇARDAK 
HAVALİMANI GÜM. KAP.

1A-
22/06/
2018

ANKARA/MAMAK/ 
ABİDİNPAŞA MAH.

1019

ANKARA/MAMAK/ 
BAHÇELERİÇİ MAH.

2044

ANKARA/KEÇİÖREN/ 
ATAPARK MAH.

4131

YALOVA/MERKEZ/GAZİ 
OSMAN PAŞA MAH.

1131

UŞAK/MERKEZ/KEMALÖZ 
MAH.

1278

ADANA/SEYHAN/ 
YEŞİLYUVA MAH.

4358
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YSK 129 58 19 5 22 6 45 11 4
SDC 129 58 9 5 22 6 45 1 4
FARK 0 0 10 0 0 0 0 10 0
YSK 144 64 6 8 21 29 0 0 4
SDC 144 64 6 8 21 0 29 0 4
FARK 0 0 0 0 0 29 -29 0 0
YSK 170 29 5 21 15 5 0 1 53
SDC 170 29 5 39 21 15 5 1 14
FARK 0 0 0 -18 -6 -10 -5 0 39
YSK 195 37 4 12 46 7 10 0 2
SDC 155 37 4 12 46 7 10 0 2
FARK 40 0 0 0 0 0 0 0 0
YSK 199 54 3 22 12 11 0 4 2
SDC 199 54 3 22 12 0 11 4 2
FARK 0 0 0 0 0 11 -11 0 0
YSK 133 31 4 0 103 6 41 1 26
SDC 133 31 4 26 103 6 41 1 0
FARK 0 0 0 -26 0 0 0 0 26
YSK 172 46 0 36 9 24 0 0 38
SDC 172 46 0 37 36 9 24 0 1
FARK 0 0 0 -1 -27 15 -24 0 37
YSK 159 49 4 59 33 19 0 0 1
SDC 159 49 4 59 33 0 19 0 1
FARK 0 0 0 0 0 19 -19 0 0
YSK 163 46 8 68 4 10 0 2 38
SDC 163 46 8 35 68 4 10 2 3
FARK 0 0 0 33 -64 6 -10 0 35
YSK 182 30 0 31 2 19 0 2 64
SDC 182 30 0 64 31 2 19 2 0
FARK 0 0 0 -33 -29 17 -19 0 64
YSK 137 19 0 106 3 37 0 1 8
SDC 137 19 0 8 106 3 37 1 0
FARK 0 0 0 98 -103 34 -37 0 8
YSK 177 29 0 43 47 26 5 0 3
SDC 177 29 0 43 47 5 26 0 3
FARK 0 0 0 0 0 21 -21 0 0
YSK 123 33 0 46 85 4 17 0 6
SDC 123 33 3 46 85 4 17 0 6
FARK 0 0 -3 0 0 0 0 0 0
YSK 142 52 5 64 6 12 0 0 28
SDC 142 52 5 26 64 6 12 0 2
FARK 0 0 0 38 -58 6 -12 0 26
YSK 156 42 1 43 2 22 4 0 43
SDC 156 42 4 43 43 2 22 1 0
FARK 0 0 -3 0 -41 20 -18 -1 43
YSK 181 48 4 9 25 0 0 0 48
SDC 181 48 4 17 31 9 25 0 0
FARK 0 0 0 -8 -6 -9 -25 0 48

154

155

156

157

158

159

160

145

146

147

148

149

150

151

152

153

İSTANBUL/ÇATALCA/ 
KALEİÇİ MAH.

1113

İSTANBUL/ESENLER/ 
FEVZİ ÇAKMAK MAH.

1169

İSTANBUL/PENDİK/ FATİH 
MAH.

2213

İSTANBUL/PENDİK/ FATİH 
MAH.

2227

İSTANBUL/ÜMRANİYE/ 
İSTİKLAL MAH.

2382

GAZİANTEP/ŞEHİTKAMİL/ 
BATIKENT MAH.

1075

GAZİANTEP/ŞEHİTKAMİL/ 
BEYKENT MAH.

3075

İSTANBUL/BAĞCILAR/ 
DEMİRKAPI MAH.

3029

İSTANBUL/BAĞCILAR/ 
YAVUZ SELİM MAH.

1209

İSTANBUL/BAĞCILAR/ 
YILDIZTEPE MAH.

2315

ELAZIĞ/MERKEZ/KÜLTÜR 
MAH.

2138

ELAZIĞ/MERKEZ/NAİL BEY 
MAH.

2203

ELAZIĞ/MERKEZ/ 
ULUKENT MAH.

2327

GAZİANTEP/ŞAHİNBEY 
/BARIŞ MAH.

3051

GAZİANTEP/ŞAHİNBEY/ 
GÜNEŞ MAH.

2167

İSTANBUL/ 
KÜÇÜKÇEKMECE/ 
TEVFİKBEY MAH.

2447
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YSK 86 22 0 33 147 48 0 2 3
SDC 86 22 0 33 147 0 48 2 3
FARK 0 0 0 0 0 48 -48 0 0
YSK 42 8 0 27 217 30 0 5 4
SDC 42 8 0 27 217 0 30 5 4
FARK 0 0 0 0 0 30 -30 0 0
YSK 154 19 0 6 95 15 0 0 0
SDC 154 19 0 6 95 0 15 0 0
FARK 0 0 0 0 0 15 -15 0 0
YSK 69 35 0 139 7 39 0 1 32
SDC 69 35 0 32 139 7 39 1 0
FARK 0 0 0 107 -132 32 -39 0 32
YSK 80 16 2 109 37 14 0 1 1
SDC 80 16 2 109 37 0 14 1 1
FARK 0 0 0 0 0 14 -14 0 0
YSK 124 70 14 13 53 30 0 0 1
SDC 124 70 14 13 53 0 30 0 1
FARK 0 0 0 0 0 30 -30 0 0
YSK 151 57 0 44 7 35 3 0 20
SDC 151 57 3 20 44 7 35 0 0
FARK 0 0 -3 24 -37 28 -32 0 20
YSK 188 20 3 26 0 0 14 1 1
SDC 188 20 3 0 26 0 14 1 1
FARK 0 0 0 26 -26 0 0 0 0
YSK 133 50 4 13 66 76 0 0 0
SDC 133 50 4 13 66 0 76 0 0
FARK 0 0 0 0 0 76 -76 0 0
YSK 66 13 1 174 14 15 0 0 5
SDC 66 13 1 174 14 0 15 0 5
FARK 0 0 0 0 0 15 -15 0 0
YSK 31 0 31 195 2 3 4 9 1
SDC 31 0 0 195 2 3 4 0 1
FARK 0 0 31 0 0 0 0 9 0
YSK 112 27 0 36 79 48 0 0 1
SDC 112 27 3 36 79 0 48 0 1
FARK 0 0 -3 0 0 48 -48 0 0
YSK 149 56 2 0 40 67 0 0 5
SDC 149 56 2 0 40 0 67 0 5
FARK 0 0 0 0 0 67 -67 0 0
YSK 169 46 5 31 9 34 0 3 16
SDC 169 46 5 16 31 9 34 3 0
FARK 0 0 0 15 -22 25 -34 0 16
YSK 140 23 4 5 2 6 0 0 28
SDC 140 23 4 25 5 2 6 0 3
FARK 0 0 0 -20 -3 4 -6 0 25
YSK 171 50 0 17 9 13 0 0 1
SDC 171 50 0 17 9 0 13 0 1
FARK 0 0 0 0 0 13 -13 0 0

161 İZMİR/BUCA/KOZAĞAÇ 
MAH.

2286

172

173

174

175

176

163

164

165

166

167

168

169

170

171

162

MARDİN/KIZILTEPE/ 
ATMACA MAH.

1073

MERSİN/ERDEMLİ/ 
TÖMÜK MAH.

1293

NİĞDE/MERKEZ/ KONAKLI-
HÜRRİYET MAH.

1337

SAKARYA/ERENLER/ 
ERENLER MAH.

1080

TRABZON/ARSİN/ 
YEŞİLTEPE MAH.

1063

ŞANLIURFA/EYYÜBİYE/ 
YENİCE MAH.

2323

KIRŞEHİR/MERKEZ/ 
KINDAM MAH.

1135

KOCAELİ/GEBZE/ 
TATLIKUYU MAH.

1367

KONYA/AKŞEHİR/ 
ORTAKÖY MAH.

1129

MANİSA/YUNUSEMRE/ 
KAYNAK MAH.

1194

MARDİN/KIZILTEPE/ AŞİTİ 
MAH.

1040

İZMİR/KARŞIYAKA/AKSOY 
MAH.

1017

İZMİR/KONAK/EGE MAH. 1122

İZMİR/MENEMEN/30 
AĞUSTOS MAH.

1315

İZMİR/MENEMEN/ 
YAHŞELLİ MAH.

1274
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YSK 105 38 2 12 0 2 12 0 0
SDC 105 38 2 0 12 2 12 0 0
FARK 0 0 0 12 -12 0 0 0 0
YSK 171 31 3 19 41 29 0 1 4
SDC 171 31 3 19 41 0 29 1 4
FARK 0 0 0 0 0 29 -29 0 0
YSK 88 76 7 3 25 27 0 1 0
SDC 88 76 7 3 25 0 27 1 0
FARK 0 0 0 0 0 27 -27 0 0
YSK 91 13 4 5 118 14 5 1 0
SDC 91 13 4 5 118 5 14 1 0
FARK 0 0 0 0 0 9 -9 0 0
YSK 91 27 6 2 30 12 0 0 2
SDC 91 27 6 2 30 0 12 0 2
FARK 0 0 0 0 0 12 -12 0 0

181

177

178

179

180

TRABZON/ORTAHİSAR/ 
ÇAĞLAYAN MAH.

1066

UŞAK/MERKEZ/AYBEY 
MAH.

1042

YOZGAT/SORGUN/ 
BAHÇELİEVLER MAH.

1038

ZONGULDAK/ÇAYCUMA/ 
YENİ MAH.

1042

ZONGULDAK/EREĞLİ/ 
AYDINLAR KÖYÜ

1294
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EK-2 İkiz sandıklara ait tutanak görüntüleri 

EK-2.1.A DİYARBAKIR/YENİŞEHİR/FABRİKA MAH. 1095 NUMARALI SANDIK 
CUMHURBAŞKANI SEÇİMİ – SSPS’deki sandık sonuç tutanağı

 

EK-2: İkiz Sandık Sonuç Tutanaklarının Görüntüleri
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EK-2.1.B DİYARBAKIR/YENİŞEHİR/FABRİKA MAH. 1097 NUMARALI SANDIK 
CUMHURBAŞKANI SEÇİMİ – SSPS’deki sandık sonuç tutanağı 
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EK-2.2.A ANKARA/ETİMESGUT/BAĞLICA MAH. 1239 NUMARALI SANDIK 
CUMHURBAŞKANI SEÇİMİ – SSPS’deki sandık sonuç tutanağı 
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EK-2.2.B ANKARA/ETİMESGUT/BAĞLICA MAH. 1245 NUMARALI SANDIK 
CUMHURBAŞKANI SEÇİMİ – SSPS’deki sandık sonuç tutanağı 
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EK-2.3.A KONYA/MERAM/HAVZAN MAH. 2179 NUMARALI SANDIK MİLLETVEKİLİ 
SEÇİMİ – SSPS’deki sandık sonuç tutanağı 
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EK-2.3.B KONYA/MERAM/HAVZAN MAH. 2180 NUMARALI SANDIK MİLLETVEKİLİ 
SEÇİMİ – SSPS’deki sandık sonuç tutanağı 
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EK-2.4.A MANİSA/SALİHLİ/KURTULUŞ MAH. 1226 NUMARALI SANDIK 
CUMHURBAŞKANI SEÇİMİ – SSPS’deki sandık sonuç tutanağı 
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EK-2.4.B MANİSA/SALİHLİ/KURTULUŞ MAH. 1229 NUMARALI SANDIK 
CUMHURBAŞKANI SEÇİMİ – SSPS’deki sandık sonuç tutanağı 
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EK-2.5.A ELAZIĞ/MERKEZ/RÜSTEMPAŞA MAH. 2239 NUMARALI SANDIK 
MİLLETVEKİLİ SEÇİMİ – SSPS’deki sandık sonuç tutanağı – Birinci Tutanak 
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EK-2.5.B ELAZIĞ/MERKEZ/RÜSTEMPAŞA MAH. 2239 NUMARALI SANDIK 
MİLLETVEKİLİ SEÇİMİ – SSPS’deki sandık sonuç tutanağı – İkinci Tutanak 
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EK -3  Aynı Sandığa Ait Farklı Sandık Sonuç Tutanakları örnekleri 

 

EK-3.1.A - İSTANBUL/BAĞCILAR/HÜRRİYET MAH. 2089 NUMARALI SANDIK 
CUMHURBAŞKANI SEÇİMİ – SSPS’deki sandık sonuç tutanağı 

 

EK-3: Aynı Sandığa Ait Farklı Sandık Sonuç Tutanakları 
Örnekleri
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EK-3.1.B - İSTANBUL/BAĞCILAR /HÜRRİYET MAH. 2089 NUMARALI SANDIK 
CUMHURBAŞKANI SEÇİMİ – CHP’nin elindeki sandık sonuç tutanağı 
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EK-3.2.A - İSTANBUL/ESENLER/ORUÇ REİS MAH. 2298 NUMARALI SANDIK 
CUMHURBAŞKANI SEÇİMİ – SSPS’deki sandık sonuç tutanağı 
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EK-3.2.B - İSTANBUL/ESENLER/ORUÇ REİS MAH. 2298 NUMARALI SANDIK 
CUMHURBAŞKANI SEÇİMİ – CHP’nin elindeki sandık sonuç tutanağı 
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EK-3.3.A - İSTANBUL/BAĞCILAR/YILDIZTEPE MAH. 2315 NUMARALI SANDIK 
MİLLETVEKİLİ SEÇİMİ – SSPS’deki sandık sonuç tutanağı 
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EK-3.3.B - İSTANBUL/BAĞCILAR/YILDIZTEPE MAH. 2315 NUMARALI SANDIK 
MİLLETVEKİLİ SEÇİMİ – CHP’nin elindeki sandık sonuç tutanağı 

 

 

 

 

 



91

EK-3.4.A - İSTANBUL/PENDİK/FATİH MAH. 2213 NUMARALI SANDIK MİLLETVEKİLİ 
SEÇİMİ – SSPS’deki sandık sonuç tutanağı 
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EK-3.4.B - İSTANBUL/PENDİK/FATİH MAH. 2213 NUMARALI SANDIK MİLLETVEKİLİ 
SEÇİMİ – CHP’nin elindeki sandık sonuç tutanağı 
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EK-3.5.A - İSTANBUL/BAĞCILAR/YAVUZ SELİM MAH. 1209 NUMARALI SANDIK 
MİLLETVEKİLİ SEÇİMİ – SSPS’deki sandık sonuç tutanağı 
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EK-3.5.B - İSTANBUL/BAĞCILAR/YAVUZ SELİM MAH. 1209 NUMARALI SANDIK 
MİLLETVEKİLİ SEÇİMİ – CHP’nin elindeki sandık sonuç tutanağı 
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